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TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA

ENDEREGO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
ORIGEM DO RECURSO (5) MUNICIPAL

PARCELA 09 - DEZEMBRO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

SESSENTA E TRES REAIS)

ORIGEM DOS RECURSOS VALORES DOC DE CREDITO Ne DATA VALORES
PREVISTOS REPASSADOS
MUNICIPAL RS 36.763,00 19/12/2023 RS 40.448,00
RECEITAS COM APUCACGES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 40.448,00
APLICACAO FINANCEIRA RS 411,31
VALOR CREDITADO REF A TARIFA| RS 190,49
SALDO ANTERIOR NOVEMBRO RS 74.290,72
SALDO AUTORIZADO PARA APUCACAO NA PARCELA ATUAL RS 115.340,52
TOTAL| RS 115.340,52
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE
$) signatario(s], na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ~ANTONTO TOSE GUARDA Varn indicar, na forma abaixo

detalhada, a aplicagéo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS 36.763,00 (TRINTA E SEIS MIL, SETECENTOS E

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGURTA OU FINALIDADE DA VALORES™
DESPECA PERIODO DA REALIZACAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - B
Recursos Humanos DEZEMBRO MUNICIPAL RS 31.241,17
Manutenciio DEZEMBRO MUNICIPAL RS 6.975,81
TOTAL DAS DESPESAS R$ 38.216,98
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS -
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE| RS 77.123,54

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo
conselho fiscal, comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo

Concessor.

Americana, 17 DE JANEIRO DE 2023

TERMO DE COLABORAGAO Ne 69/23

ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA
ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos PAGO COM RECURSO DO TERMO

ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL )

PARCELA 09 - DEZEMBRO EACD?(:;:?MO DO PROCESSO

CATEGORIA OU FINALIDADE VINISTRATIVO 69/23
RECURSOS HUMANOS (01) - Salérios, @ncargos e beneficios
DATA DO DOCUMENTO |  ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

04/12/2023 Holerlte ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO RS 1.329,44
04/12/2023 Holerite ANNA CLARA GARCIA RS 1.293,80
04/12/2023 Holer(te CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA RS 2.709,95
04/12/2023 Holerite KETLEN ALVES GONGALVES RS 1.353,62
04/12/2023 Holerlte LETICIA NUNES GARCIA RS 1.293,80
04/12/2023 Holerite LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA RS 2.384,95
04/12/2023 Holerite MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR RS 1.209,80
04/12/2023 Holerite NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA RS 1.209,80
04/12/2023 Holerite REGINA DE CASTRO DA SILVA RS 1.141,80
04/12/2023 ID RECOLHIMENTO 017980-9 FGTS RS 1.729,06
15/12/2023 N2 DO PEDIDO 20231205005874 CAIXA - VALE ALIMENTAGAO RS 1.458,00
20/12/2023 DARF 07.16.23352.4571992-2 DARF INSS RS 3.364,18
20/12/2023 DARF 07.16.23347.4385319.3 DARF IRRF RS 27,00 |




20/12/2023 DARF 07.16.23347.4318987-0 DARF INSS RS 5.628,80

01/12/2023 BOLETO N2 68120 SANCETUR VALE TRANSPORTE RS 383,52
01/12/2023 BOLETO N2 359822 CONSORCIO BUS VALE TRANSPORTE RS 391,40
18/12/2023 13° SALARIO ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO RS 99,17
18/12/2023 13" SALARIO ANNA CLARA GARCIA R$ 396,67
18/12/2023 13° SALARIO CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA RS 942,30
18/12/2023 13° SALARIO KETLEN ALVES GONCALVES RS 446,25
18/12/2023 13° SALARIO LETICIA NUNES GARCIA RS 446,25
18/12/2023 13° SALARIO LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA RS 819,30
18/12/2023 13° SALARIO MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR RS 148,75
18/12/2023 13° SALARIO NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA RS 396,67
22/12/2023 DARF 07.01.23347.4734777-6 DARF PIS RS 167,43
22/12/2023 DARF 07.01.23347.4451341-1 DARF PIS R$ 48,71
18/12/2023 13° SALARIO REGINA DE CASTRO DA SILVA RS 420,75

TOTAL RECURSOS HUMANOS RS 31.241,17

MANUTENCAO: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
20/12/2023 (VILLA IMOVEIS) BOLETO 21792 ALUGUEL RS 2.697,83
12/12/2023 CPFL ENERGIA ELETRICA RS 258,98
13/12/2023 CLARO INTERNET RS 246,90
26/12/2023 CPFL ENERGIA ELETRICA RS 322,39

RS 3.526,10

MANUTENCAO (08) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS R$ -

MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TERMLIMP HIGIENE E LIMPEZA NF
27/12/2023 MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE RS 391,31
15,552
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO RS 391,31

MANUTENGAO (05) - Combustivel

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
26/12/2023 LINX NF 32.543 ETANOL RS 115,50
TOTAL COMBUSTIVEL| RS 115,50

MANUTENGAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
26/12/2023 CAR LOCACOES NF 35 LOCACAO DE VEICULOS RS 2.000,00
22/12/2023 VIBRANIUM NF 37 LOCACAO DE EQUIPAMENTOS RS 926,70
06/12/2023 TARIFA TARIFA BANCARIA RS 8,10
20/12/2023 TARIFA TARIFA BANCARIA RS 8,10
TOTAL OUTRAS DESPESAS| R$ 2.942,90
TOTAL MANUTENGAO[ R¢ 6.975,81
TOTAL GERAL| RS 31.241,17

Americana, 17 DE JANEIRO DE 2023

Ma fla na Assinado de forma .
. digital por Mariana |
Ma NCIO Mancio Guia i

Dados: 2024.01.17 |
Guia 09:49:41.0300° | PAGC COM RECURSO DO TERMO
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O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da  AJG - ASSOCIACAO ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e Pagas no exercicio/2022 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES
ORIGEM DOS RECUBg!_)_.‘ﬂﬂ:
c OI‘?TE ASBPIEIS;\ASD AS DESPESAS DESPESAS
DESPESAS EM MESES CONTABILIZADAS TOTAL DE CONTABILIZADAS
PASAR NAS TS MES (RS) SEGUINTES (RS)
MES (R$)
(H) () (J=H+1)

Recursos humanos (5) R$ 13.926,96] RS 4.116,11 | R$ 18.043,07
Recursos humanos (6) R$ 8.348 92| RS 4.849,18 | R$ 13.198,10
Medicamentos R$ -
Material médico e hospitalar (*) R$ -
Géneros alimenticios R$ -
Outros materiais de consumo RS 391,31 R$ 391,31
Servigos médicos (*) R$ -
Outros servigos de terceiros R$ -
Locagéo de imédveis RS 2.697,83 | R$ 2,697,83
Locagdes diversas RS 2.926,70 | R$ 2.926,70
Utilidades publicas (7) RS 505,88 | RS 322,39 | R$ 828,27
Combustivel RS 115,50 | R$ 115,50
Bens e materiais permanentes R$ -
Obras R$ -
Despesas financeiras e bancarias RS 16,20 | R$ 16,20
Outras despesas R$ -
R$ -

TOTAL R$ -| R$ 23.173,07 | RS 15.043,91 | R$ 38.216,98

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso,

(5) Saldrios, encargos e beneficios.
(6) Autdnomos e pessoa juridica,

(7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisicdes e 08 compromissos assumidos que ndo sao classificados contabilmente como DESPESAS, como,

por exemplo, aquisicio de behs permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E PAGAS

NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento
A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em contas de receitas ou

despesas, Assim sendo devers se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas,

(*) Apenas para entidades da rea da Salide,

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES R$ 115.340,52
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+l) RS 38.216,98
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J— F)] R$ 77.12354
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
[(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K~ L) RS 77.12354

Declaro(amos),

na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata

aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.

Ma ria NaA Assinado de forma
M . digital por Mariana
Mancio Guia
ancio Dados: 2024.01.17 PAGC COM RECURSO DO TERMO
G uia 09:42:57 -03'00' DE CONVENIO DO PROCESSQ

ADMINISTRATIVO 69/23



ANEXO RP

-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL

COLABORACAO/IFOMENTO

DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

ORGAO PUBLICO CONVE|
CONVENIADA: AJG - ASS
CNPJ: 07.032.003/0001-56

ENDEREGO E CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: Camila Campol Pagliato Hial CPF:, 212.938688

OBJETO: Servigo de Convivéncla e Fortalecimento de Vinculos
EXERCICIO: 01/03/2023 A 20/02/2024

NENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE A
CIACAO ANTONIO JOSE GUARDA

DEZEMBRO

MERICANA

-17

DATA

VIGENCIA

VALOR - R$

TERMO DE COLABORACAO - CEF 3578-6

01/03/2023 A 26/02/2023

RS 441,158,88

L DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO NES |
DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE DOCUMENTO DE| VALORES REPASSADOS (R$)

REPASSE (2) CREDITO

27/11/2023 19/12/2023 R$ 40.448,00
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 74.290,72
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ 40.448,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 411,31
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+ B+ C + D) R$ 115.150,03
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA R$ 190,49
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E +F) R$ 115.340,52
(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado Um anexo para cada fonte de recurso,
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras,

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23



16/01/24, 09:52

GERENE%D& A

Extrato por periodo

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Cliente:

Conta: 0356 | 003 | 00003578-6
Data: 16/01/2024 - 09:52

Més: Dezembro/2023

Periodo: 1-31

Extrato
Data Mov.

01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
01/12/2023
04/12/2023
04/12/2023
04/12/2023
04/12/2023
05/12/2023
06/12/2023
06/12/2023
06/12/2023
07/12/2023
08/12/2023
11/12/2023
12/12/2023
12/12/2023
12/12/2023
13/12/2023
13/12/2023
13/12/2023
14/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
15/12/2023
18/12/2023

18/12/2023

Nr. Doc.

000000

230388

231614

727220

000000

553201

404375

727220

000000

000000

404375

727220

000000

000000

000000

000000

771060

727220

000000

481500

727220

000000

000000

322235

727220

000000

404375

727220

Gerencia_doR cAIXA

- FCTS

C.PF L

Saldo
84,89 C
306,51 D
690,03 D
0,00C
0,00C
1.729,06 D
15.656,02 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
8,10 D
0,00C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
258,98 D
0,00C

0,00 C

.&\JTS\-I'VM% 246,90 D

0,00 C
0,00 C
0,00 C
1.458,00 D
0,00 C

0,00 C

Q c ) Q
4.116,11 D -~ 1> > '4.116,11 D

Historico Valor
SALDO ANTERIOR 0,00
PAG BOLETO ‘w'@ly., ‘VV’WVY\%Q(Q /ﬁ 391,40 D
PAG BOLETO Naode v U'\Cw%Q(Lm» 383,52 D
RESG AUTOM 690,03 C
SALDO DIA

DEB P FGTS 1.729,06 D
FoLPAGTO _ Fallhoo ol Wmsd3 926,96 D

LB i o . Q L € : '

RESG AUTOM 15.656,02 C
SALDO DIA

SALDO DIA

DEB TARIFA 8,10 D
RESG AUTOM 8,10 C
SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

PG LUZ/GAS 258,98 D
RESG AUTOM 258,98 C
SALDO DIA

PAG FONE 246,90 D -
RESG AUTOM 246,90 C
SALDO DIA

SALDO DIA

PAG BOLETO  Jodt,  dimunlocOud - 1.458,00 D
RESG AUTOM 1.458,00 C
SALDO DIA

FOL PAGTO

RESG AUTOM 4.116,11 C

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/12/2023&hdnDataFinal=31/12/2023

0,00 C
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16/01/24, 09:52
18/12/2023
19/12/2023
19/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
21/12/2023
22/12/2023
22/12/2023
22/12/2023
22/12/2023
26/12/2023
26/12/2023
26/12/2023
26/12/2023
26/12/2023
26/12/2023
27/12/2023
27/12/2023
28/12/2023
28/12/2023

29/12/2023

SAC CAIXA: 0800 726 0101

000000

000001

000000

201606

201606

201606

201607

201607

172499

172612

172697

213717

404375

000000

000000

048390

048423

221448

000000

261610

261610

830564

261622

261623

000000

663485

000000

323118

000000

000000

Gerencia_doR cAIXA

SALDO DIA 0,00 C
CRED TED 40.448,00 C — WLPOBAL 40.448,00 C
SALDO DIA 40.448,00 C
CRED TEV 8,10 C ~ D>yn. &1“\"0"‘%9.‘456,10 c
CREDTEV DN . A M% —  14,09C 40.470,19 C
CREDTEV _ Yson . AL Yoniloh — 10845C 40.578,64 C
creDTEV B . ol “Y"«cuu‘;(’o_,& —~ 17906 40.595,74 C
CREDTEY __ bdn - ol “r'cu\,g{]o} —~  26,55C 40.622,29 C
PG ORG GOV 27,000 - VRR¥F 40.595,29 C
PG ORG GOV 3,364,180 = M0SS 37.231,11C
PG ORG GOV 5.628,80 D — SMNSS 31.602,31 C
PAG BOLETO 2.697,83D = WQ, 28.904,48 C
DEB TARIFA 8,10 D TMQ/ 28.896,38 C
SALDO DIA borcanie 28.896,38 C
SALDO DIA 28.896,38 C
PG ORG GOV 167,43D b 28.728,95 C
PG ORG GOV 48710 — OS> 28.680,24 C
ENVIO PIX 926,70 D 27.753,54 C
SALDO DIA 27.753,54 C
CRED TEV Do . WQ,L - g10C 27.761,64 C
CRED TEV. buv . du Youwfod - sioc 27.769,74 C
PG LUZ/GAS 322,390~ CPFL 27.447,35 C
ENVIO PIX boc . du Valaulab-2.000,00 0 25.447,35 C
ENVIO PIX 115,50 0 = Eloral 2533185
SALDO DIA 25.331,85 C
PAGBOLETO  ~yroub. b@wwy}]%nﬁ'%ljl D 24.940,54 C
SALDO DIA 24.940,54 C
APLICACAO 24.940,54 D 0,00 C
SALDO DIA 0,00 C
SALDO DIA 0,00 C

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/12/2023&hdnDataFinal=31/12/2023
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16/01/24, 09:53

CAI'.A

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Nome da Agéncia Codigo  Operagdo Emissdo
SOROCABA, SP 0356 0088 16/01/2024
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
X Nos Ultimos 12
0 [1) . .
No Més(%) No Ano(%) Meses(%) Cota em: 30/11/2023 Cota em: 29/12/2023
0,7448 10,9879 10,9879 4,25380100 4,28548400
Administradora
Endereco Gl

Nome p 5 " Administradora
Caixa EconBmica Federal \A,ivs'tza”““a " 2.300, 11° andaz, Bela o, 94 2psino.

Cliente

Nome

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE
GUARDA

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentac¢ao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300 04

CPF/CNPJ Conta Corrente
07.032.003/0001-0003.000000003578-
56 6
Data da Avaliagdo

Més/Ano Folha
12/2023 01/01

Valor em R$ Qtde de Cotas
74.205,83C 17.444,594768
24.940,54C 5.821,876382
22.434,14D oA 5.270,012382

433,29C L/\Q/
20,82D
1,16D
0,00
77.123,54C 17.996,458768
0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor

Movimentacido Detalhada

Data
01/12

Historico
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF

04/12

06/12

12,/ 12

137112

about:blank

Valor R$
690,03D
0,50D

0,00
15.656,02D
11,90D
1,16D
8,10D

0,00

0,00
258,98D
0,28D

0,00
246,90D
0,29D

0,00

Qtde de Cotas
162,270824

3.680,731355

1,902712

60,764085

57,912609

112



16/01/24, 09:53 CAIXA - Extrato de Fundos

15/12 RESGATE 1.458,00D 341,789950
IRRF 1,97D
[OF 0,00
18/12 RESGATE 4.116,11D 964,640844
[RRF 5,88D
IOF 0,00
28/12 APLICACAO 24.940,54C 5.821,876382
Dados de Tributacio Rendimento Base IRRF
48,60 20,82

Informacgdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA voceé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas méos, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Endereco Eletronico:
0800 725 https://www ] .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

ITAPRIMIR RETORMAR FECHAR

about:blank 2/2



ntander

& 5 | 033-7 |

Recibo do Pagador

03399.83421 99700.000021 51335.801018 5 95640000039140

Beneficiério Ageéncia/ Codigo do Beneficiério Espécie Quantidade Carteira/ Nosso niero
CONSORCIO BUS + 2271-0/8342997 RS 000000251335-8
R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055
Nurrero do docurrento CPF/CNPJ Vencinento Valor docunento
359822 20336241000113 14/12/2023 R$ 391,40
(<) Desconto / Abatinentos | (-) Outras dedugdes | (+) Mora/ Multa () Outros acréscinms (=) Valor cobrado
R$ 391,40
Pagador
ASSOCIAGAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA DOS CONTABILISTAS 106
JARDIM PAULISTANO - SOROCABA/SP - CEP: 18040-432
Instrugdes Autenticaggo mecénica

SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO.
Taxa de Conveniéncia: R$ 11,40

| 033-7 |

03399.83421 99700.000021 51335.801018 5 95640000039140

Vencimento
Pagével em qualquer banco 14/12/2023
Beneficidrio Agéncia/ Codigo do Beneficidrio
CONSORCIO BUS + 2271-0/8342997
R.SUD MENUCCI, 789 - J.AURELIA - CAMPINAS -SP.CEP:13.033-055
Data do docurrento No docunento Espécie doc. Aceite Data processanento Nosso niinero
29/11/2023 359822 DM N 29/11/2023 0000002513358
Uso do banco Carteira Espécie | Quantidade () Valor (=) Valor docunento
101 R$ R$ 391,40
Tnstrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) () Desconto / Abatinentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
Taxa de Conveniéncia: R$ 11,40 () Outras dedugdes
() Mora/ Multa
() Outros acréscinos
(=) Valor cobrado
RS 391,40
Pagador
ASSOCIAGAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA DOS CONTABILISTAS 106
JARDIM PAULISTANO - SOROCABA/SP - CEP: 18040-432 Cod. baixa

(AR

Autenticagdo mecinica - Ficha de Compensagéo

Corte nalinhapontilhada
PAGC COM ReCURs DO TERMO
DE CONVENIO Do PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23



29/11/2023, 17:40

Detalhes do Pedido

Lansordn
ANMOBLULADE HOS LKE,
Numero do pedido 359822
Valor do Pedido R$ 380,00
Total de registros 2
Status do pedido Novo
Cédigo CPF Nome Cartio Valor
344915 52934894886 MARCEL ROGERIO FORSTER {3 44 002650008 RS 190,00
JUNIOR
NAYLA THAIS NOGUEIRA
333023 46467105877 NAGATA 63.04.00255095-1 R$ 190,00
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://vtclient.busmais.prodatamobility.com.br/pages/wfm_Order_ltens_Print.aspx?PRV_ID=30642&ROM_TRANID=9&ROM_SEQNBR=1
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01/12/23, 15:15

CAIXA

Gerenciador CAIXA

23 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

0356 | 003 | 00003578-6

Histérico do Pagamento:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

Representacéo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

PG BLOQTO

03399.83421 99700.000021 51335.801018 5
95640000039140

BANCO SANTANDER S.A.
033

90400888

CONSORCIO BUS
CONSORCIO BUS

20.336.241/0001-13

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

Data de Efetivagdo / Agendamento:

14/12/2023
01/12/2023
391,40

0,00

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
_— ADMINISTRATIVO 69/23

0,00

0,00
0,00
391,40

391,40

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

1/2



01/12/23, 15:15 Gerenciador CAIXA

Identificacdo do Pagamento: VT CONSORCIO BUS CADUNICO

Data/hora da operacdo: 01/12/2023 14:55:42

Cédigo da operagdo: 035230388
Chave de seguranga: 61ZELGFEM7E7]52V

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23

https://qerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 2/2



7. b= b
KON LAY

Recibo do Pagador

&
fd Bradesco | 237-2 | 23790.60508 90000.605429 73055.555509 8 95640000038352

Beneficidrio Agéncia/ Codigo do Beneficirio Espécie | Quantidade | Carteira/ Nosso niimero

SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA | 0605-0/0555555-8 RS 009/000060542735

ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540

Ninrero do docunrento CPF/CNPJ Vencinento Valor docunento

68120 69144434000404 14/12/2023 R$ 383,52

(9) Desconto / Abatimentos I (9) Outras dedugdes I (+)Mora/ Multa () Outros acréscimos (=) Valor cobrado

R$ 383,52

Pagador

ASSOCIAGAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR CNPJ: 07.032.003/0001-56

RUA CLOVIS DA SILVEIRA

JARDIM SANTA LUCIA - SOROCABA/SP - CEP: 18078-710

Instrugdes Autenticagio necinica

SR CAIXA, NAO RECEBER APOS VENCIMENTO
..................................................................................................................................... Corte nalinha pontilhada

e
Iid Bradesco | 237-2 | 23790.60508 90000.605429 73055.555509 8 95640000038352

Local de paganento I Vencinento
Pagéavel em qualquer banco 14/12/2023
Beneficidrio I Agéncia/ Codigo do Beneficiério
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FA'I'IMIT 2955-VILA ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540 0605-0/0555555-8
Data do docurrento No docunento Espécie doc. Aceite Data processanento Carteira/ Nosso niinero
30/11/2023 68120 DM N 30/11/2023 009/00006054273-5
Uso do banco Carteira Espécie | Quantidade (x) Valor (=) Valor docunento
09 R$ R$ 383,52
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatinentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APOS 72H DO PAGAMENTO.
() Outras dedugdes
(+) Mora/ Multa
(+) Outros acréscinms
(= Valor cobrado
RS 383,52
Pagador
ASSOCIAGAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA CLOVIS DA SILVEIRA
JARDIM SANTA LUCIA - SOROCABA/SP - CEP: 18078-710 Cdd. baixa

Autenticagdo necinica - Ficha de Compensagéo

LRI meing

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



PRO DATA(((//
Detalhes do pedido

mobility Brasil

Numero do Pedido 137312
Valor do Pedido (sem taxas e encargos) R$ 376,00
Valor de Taxa/Encargos R$ 7,52
Total de registros 2
Status do pedido Novo
Cddigo CPF Nome Ne° Cartao Valor Produto
11527.607.728-29 |ADRIELY CRISTINA DO 12.04.00032054-6 R$ 188,00 |VALE
ROZARIO PRIMO TRANSPORTE
21167.880.908-07 |REGINA DE CASTRO DA |12.04.00032298-1 R$ 188,00 |VALE
SILVA TRANSPORTE

PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Pagina 1/1



01/12/23, 15:15

CAIXA

G-er:en-ciad or::::CalXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

0356 | 003 | 00003578-6

Histérico do Pagamento:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPIJ:

Pagador Sacado
Nome/Razédo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

PG BLOQTO

23790.60508 90000.605429 73055.555509 8
95640000038352

BANCO BRADESCO S/A
237

60746948

SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO
SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO

69.144.434/0004-04

ASSOCIACAO BENEFICEN

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

Data de Efetivagdo / Agendamento:

14/12/2023
01/12/2023
383,52

0,00 PAGG COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO

0,00 ADMIN
ADMINISTRATIVO 69/23

0,00
0,00
0,00
383,52

383,52

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa
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01/12/23, 15:15 G-er.en-ciad or::;:CalXA

Identificacdo do Pagamento: VT PRODATA CADUNICO

Data/hora da operacdo: 01/12/2023 14:55:18

Cédigo da operagdo: 035231614
Chave de seguranca: CXHVL28M9HQTPW2M

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagtes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIlBC/imprime_bquueto_nova_cobranca.processa 2/2



FETS

FUNDO GE GASNTIA D0 TEMPG O SERVCO

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/11/2023 - 16:05:29

01-RAZAO SOCIAL/NOME

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

02-DDD/TELEFONE

(0011)23068785

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
515 1 21.613,35 10 8
08-COD RECOLHIMENTO  [09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 07.032.003/0001-56 11/2023 07/12/2023
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
1.729,06 0,00 1.729,06

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2023**

[ 858600000179 290601792317 207683050800 703200300015 |

AUTENTICACAO MECANICA

FETS

FUMOO DE Gamanmin 00 TEMPG UE SERVCH

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/11/2023 - 16:05:29

GFIP - SEFIP  8.40
01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU (0011)23068785
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
515 1 21.613,35 10 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGCAQ/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 07.032.003/0001-56 11/2023 07/12/2023
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
1.729,06 0,00 1.729,06
“VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/12/2023**
AGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSQ
ADMINISTRATIVO 69/23

| 858600000179 290601792317 207683050800 703200300015 |

TN

AUTENTICAGAO MECANICA
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PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
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DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
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G-erEnciador CAi-XA

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de FGTS

Via Internet Banking Caixa

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gfip.processa

Nome:

Conta de débito:

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

0356 /003 /00003578-6

Representagdao numérica do cédigo de barras:

858600000179 290601792317 207683050800 703200300015

CNPJ/CEI empresa:

07.032.003/0001-56

Céd. convénio: 0179

Data de validade: 07/12/2023
Competéncia: 11/2023
Valor recolhido: 1.729,06

Identificacdo da operagao:

FGTS CAD UNICO

Data / hora:

Data de Débito:

04/12/2023

04/12/2023

Cédigo da operacgéao:
Chave de seguranca:

00553201
R18NYLRSNPIQ17VV

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

1 of 1

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

05/12/2023, 14:4:



Relagao de Totais Liquidos
Periodo de: 01/11/2023 a 30/11/2023

Péag:
Pagamento

1

Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

Enderego: Rua Clévis da Silveira

C.N.P.J./CEl: 07.032.003/0001-56
N°: 30

Complemento: Bairro: Jardim Santa Lucia
Cidade: Sorocaba UF: SP CEP: 18078-710
Caodigo Funcionario CPF Data Pagamento Valor Liquido
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA ASAR -G
1618 | ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO 527.607.728-29 30/11/2023 1.329,44 |
553 | ANNA CLARA GARCIA 387.036.978-78 30/11/2023 1.293,80 N
483 | CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA 361.115.348-66 30/11/2023 2.709,95 Y
485 | KETLEN ALVES GONCALVES 464.986.938-27 30/11/2023 1.353,62 d
486 |LETICIA NUNES GARCIA 438.235.598-26 30/11/2023 1.293,80 - d
487 | LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 139.420.988-65 30/11/2023 2.384,95 /
1526 | MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR 529.348.948-86 30/11/2023 1.209,80 . i
554 | NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 464.671.058-77 30/11/2023 1.209,80 4
488 | REGINA DE CASTRO DA SILVA 167.880.908-07 30/11/2023 1.141,80
Total: 13.926,96
Total dos Deptos: 13.926,96

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23



Folha de Pagamento

28/11/2023 14:43:42

Apelido: ASSOCIAC  Razio Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU Pag:1
CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigéo: 798543529111 Periodode: 01/11/2023 a 30/11/2023
Enderego: Rua Clévis da Silveira 30 Bairro: Jardim Santa Lucia Cidade: Sorocaba UF: SP
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
Cod: 1618 Nome: ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 2
Admissdo: 26/10/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.400,00
1 Salério 30,00 1.400,00 11 INSS Sobre Saldrio 9,00 106,20
4 Salario Familia 2,00 119,64 109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.400,00 F.G.T.S.: 112,00
Base |.R.R.F.: 1.400,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 1.519,64 Descontos: 190,20 Liquido: 1.329,44
céd: 553 Nome: ANNA CLARA GARCIA Fungéo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 03/05/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.400,00
1 Salério 30,00 1.400,00 I 11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.400,00 F.GTS. 112,00
Base |.R.R.F.: 1.400,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 1.400,00 Descontos: 106,20 Liquido: 1.293,80
Céd: 482 Nome: BEATRIZ FRANZONI SAMPAIO Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023 Situagdo: Pedido de Demissdo Data: 13/11/2023 Ocorréncia: 1 Salério: 1.400,00
57 Saldo de Salario 13,00 606,67 68 INSS Sobre Salario (Resciséo) 7,50 45,50
59 13° Salério Proporcional 7,00 816,67 69 INSS Sobre 13° Sal. (Rescis&o) 7,50 61,25
61 Férias Proporcionais 7,00 816,67 73 Liquido de Rescisdo 2.369,08
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 272,22 109 Desc. Vale Transporte 6,00 36,40
Base INSS Empresa: 1.423,34 Base INSS Funcionario: 606,67 Base INSS Func. 130. Salario: 816,67
Base F.G.T.S. 130.: 816,67 Base F.G.T.S.: 606,67 F.G.T.S. 113,86
Base |.R.R.F.: 606,67 Deducdes: 528,00
Proventos: 2,512,23 Descontos: 2512,23 Liquido: 0,00
Cod: 483 Nome: CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA Fungédo: COORD. PEDAGOGICO Dep. IR: 0
Admissdo: 01/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salério: 3.000,00
1 Salario 30,00 3.000,00 11 INSS Sobre Salario 12,00 263,05
13 IRRF Sobre Saldrio 7,50 27,00
Base INSS Empresa: 3.000,00 Base INSS Funcionario: 3.000,00 Base INSS Func. 130. Saléario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S. 3.000,00 F.G.T.S. 240,00
Base I.R.R.F.: 3.000,00 Dedugoes: 528,00
Proventos: 3.000,00 Descontos: 290,05 Liquido: 2.709,95
Céd: 485 Nome: KETLEN ALVES GONCALVES Fungéo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissdo: 03/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.400,00
1 Salério 30,00 1.400,00 11 INSS Sobre Salrio 9,00 106,20
4 Salério Familia 1,00 59,82
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.400,00 F.G.T.S. 112,00
Base |.R.R.F.: 1.400,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 1.459,82 Descontos: 106,20 Liquido: 1.353,62
Céd: 486 Nome: LETICIA NUNES GARCIA Fungéo: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 0
Admissdo: 13/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: Salério: 1.400,00
1 Salério 30,00 1.400,00 l 11 INSS Sobre Salério 9,00 106,20
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.400,00 F.G.T.S. 112,00
Base |.R.R.F.: 1.400,00 Dedugtes: 528,00
Proventos: 1.400,00 Descontos: 106,20 Liquido: 1.293,80
Cod: 487 Nome: LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Fungdo: Assistente Social Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 2.600,00
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23



Folha de Pagamento

Apelido: ASSOCIAC  Razio Social:

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

28/11/2023 14:43:42
Pag:2

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de:

01/11/2023 a 30/11/2023

Enderego: Rua Clévis da Silveira 30 Bairro: Jardim Santa Lucia Cidade: Sorocaba UF: SP
1 Salario 30,00 2.600,00 | 11 INSS Sobre Salario 12,00 215,05
Base INSS Empresa: 2.600,00 Base INSS Funcionario: 2.600,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S.: 2.600,00 F.G.T.S. 208,00
Base |.R.R.F.: 2.600,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 2.600,00 Descontos: 215,05 Liquido: 2.384,95
Céd: 1526 Nome: MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 19/09/2023 Situagdo: Auxilio Doenga (igual ou inferior a 15 dias Data: 08/11/2023 Ocorréncia: 1  Salario: 1.400,00
1 Salério 29,00 1.353,33 11 INSS Sobre Salario 9,00 106,20
220 Salério Afast Pago Empregador 1,00 46,67 | 109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionario: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S.: 1.400,00 F.G.T.S. 112,00
Base .R.R.F.: 1.400,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 1.400,00 Descontos: 190,20 Liquido: 1.209,80
Cod: 554 Nome: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 11/05/2023 Situacdo: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.400,00
1 Salério 30,00 1.400,00 11 INSS Sobre Saldrio 9,00 106,20
109 Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
Base INSS Empresa: 1.400,00 Base INSS Funcionério: 1.400,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S.: 1.400,00 F.G.T.S. 112,00
Base |.R.R.F.: 1.400,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 1.400,00 Descontos: 190,20 Liquido: 1.209,80
Cod: 488 Nome: REGINA DE CASTRO DA SILVA Fungéo: AUXILIAR DE SERVIGCOS GERAIS Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023 Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.320,00
1 Salério 30,00 1.320,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 99,00
109 Desc. Vale Transporte 6,00 79,20
Base INSS Empresa: 1.320,00 Base INSS Funcionario: 1.320,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.320,00 F.G.T.S. 105,60
Base I.R.R.F.: 1.320,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 1.320,00 Descontos: 178,20 Liquido: 1.141,80
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23




Apelido: ASSOCIAC Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

Folha de Pagamento 28/11/2023 14:43:42

Pag:3

CNPJICEI: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111

Enderego: Rua Clévis da Silveira 30 Bairro: Jardim Santa Lucia Cidade: Sorocaba

Lanmentos

Periodo de:  01/11/2023 a 30/11/2023

UF:SP

Liquido:

16.743,34 Base INSS Ap. 15 Ancs:
3.516,10 INSS Emp. Ap. 15 Anos:

Base INS Se Exp.:
INSS Empresa Sem Exp.:

} ase IS Ap. 2 os:
0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos:

0,00 Base INSS Ap. 20 Anos: _
0,00 INSS Emp. Ap. 20 Anos:

0001 -SalEduc 2,50 % 0002 - Incra
0032-Sesc 1,50 % 0064 - Sebrae

0016 -Senac 1,00 %

Base LRRF.. 15.926,67 ’ 5.280,00
Base PIS: 16.743,34 167,43

15.926,67 G.T. 1.274,13

Base F.G.T.S.: F.G.T.S.:
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salario: 0,00
Multa FGTS: C.Social Multa 10%:

Segurados 1.321,05 Dedugzo FPAS

Cod. 1040 Empresa 3.516,10 Cod. 1066 Total Liquido

Proventos Descontos

1 Saléario 269,00 15.273,33 11 INSS Sobre Salario 85,50 1.214,30

4 Salério Familia 3,00 179,46 13 IRRF Sobre Salario 7,50 27,00

57 Saldo de Salério 13,00 606,67 68 INSS Sobre Salario (Rescis&o) 7,50 45,50

59 13° Salério Proporcional 7,00 816,67 69 INSS Sobre 13° Sal. (Rescis&o) 7,50 61,256

61 Férias Proporcionais 7,00 816,67 73 Liquido de Rescisdo 2.369,08

220 Salério Afast Pago Empregador 1,00 46,67 | 109 Desc. Vale Transporte 30,00 367,60
222 1/3 Férias Propor Indenizadas 272,22

Proventos: 18.011,69 Descontos: 4,084,73 13.926,96

0,00
0,00

5.628,80

Cod. 0115 Terceiros 971,11
Total de Funcionarios: 10
e em e Tolal de Empregados por Qcoméneia | ... ..o ...
Ocorréncia (Classificagio dos Agentes Nocivos) :
- Com apenas 1 vinculo
Ocorréncia 0: 1 Empregados
Ocorréncia 1: 9 Empregados
............................................... Total de Empregados Afastados ____ o]
Auxilio Doenga:
1
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
1618 ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA

Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salario 30,00 1.400,00
4 | Salério Familia 2,00 119,64
11 | INSS Sobre Salario 9,00 106,20
109 | Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
FELIZ ANIVERSARION! Total Vencimentos Total Descontos
1.519,64 190,20
Total Liquido 1.329,44
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 e
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
1618 ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salario 30,00 1.400,00
4 | Salério Familia 2,00 119,64
11 | INSS Sobre Salério 9,00 106,20
109 | Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descontos
1.519,64 190,20
Total Liquido 1.329,44
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 .
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
PAGO COM RECURSO DO ™
~
@é/ DE CONVENIO DO PROX

ADMINISTRATIVO 68,



CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
277

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagées

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PR
***607.728-**

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-748471295-8
99215684

R$ 1.329,44
04/12/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

PAGC COM RECURSO Do TERMN
DE CCNVENIO DO PROCESSC
SPYAINISTRATIVO 69/23



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
553 ANNA CLARA GARCIA Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 1.400,00
11 | INSS Sobre Salario 9,00 106,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 106,20
Total Liquido 1.293,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
553 ANNA CLARA GARCIA Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Codigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salario 30,00 1.400,00
11 | INSS Sobre Salério 9,00 106,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 106,20
Total Liquido 1.293,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 ot 1
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
ra PAGC coM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23



CA' mi Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
277

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

ANNA CLARA GARCIA

*** 036.978-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-757550393-6
99215687

R$ 1.293,80
04/12/2023

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

0800 726 2492

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
483 CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA Folha 1
Cargo: COORD. PEDAGOGICO CBO: 239405
Depto : CADUNICO - AMERICANA

Codigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 3.000,00
11 | INSS Sobre Salério 12,00 263,05
13 | IRRF Sobre Salario 7,50 27,00
Total Vencimentos Total Descontos
3.000,00 290,05
Total Liquido 2.709,95
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL

CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023

483 CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA Folha 1

Cargo: COORD. PEDAGOGICO CBO: 239405

Depto : CADUNICO - AMERICANA
Codigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

1 | Salério 30,00 3.000,00
11 | INSS Sobre Salério 12,00 263,05
13 | IRRF Sobre Salério 7,50 27,00
Total Vencimentos Total Descontos
3.000,00 290,05
Total Liquido 2.709,95
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
/\/4 PAGC COM RECURSO DO TERMO
) DE CONVENIO DO PROCESSO

ADYAINISTRATIVO 69/23



CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
277

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA
***115.348-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863530743-5
99215683

R$ 2.709,95
04/12/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagées enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

¥

Autenticagdo bancaria:

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
485 KETLEN ALVES GONCALVES Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto: CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 1.400,00
4 | Salario Familia 1,00 59,82
11 | INSS Sobre Salario 9,00 106,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.459,82 106,20
Total Liquido 1.353,62
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
485 KETLEN ALVES GONCALVES Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salario 30,00 1.400,00
4 | Salario Familia 1,00 59,82
11 | INSS Sobre Salario 9,00 106,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.459,82 106,20
Total Liquido 1.353,62
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 e
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data

PAGC COM RECURSO DO TERMO
OE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



CAIXA -

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
277

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagées

Valor da efetivagéo

Data da efetivagéo

KETLEN ALVES GONCALVES
*** 986.938-**

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863599536-6
99215686

R$ 1.353,62
04/12/2023

Operacdéo realizada com sucesso conforme as informagées enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

¥

0800 726 2492

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
486 LETICIA NUNES GARCIA Folha 1
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO CBO: 411005
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 1.400,00
11 | INSS Sobre Salério 9,00 106,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 106,20
Total Liquido 1.293,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 -
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
486 LETICIA NUNES GARCIA Folha 1
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO CBO: 411005
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 1.400,00
11 | INSS Sobre Salario 9,00 106,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 106,20
Total Liquido 1.293,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 A
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
PAGZ COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO

SPUINISTRATIVO 69/23



CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
277

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagées

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

LETICIA NUNES GARCIA

*** 235.598-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-865487644-0
99215685

R$ 1.293,80
04/12/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

¥

PAGC COM RECURSO DO TERMO
OE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Folha 1
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL CBO: 251605
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 2.600,00
11 | INSS Sobre Salério 12,00 215,05
Total Vencimentos Total Descontos
2.600,00 215,05
Total Liquido 2.384,95
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 vk
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Folha 1
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL CBO: 251605
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 2.600,00
11 | INSS Sobre Salério 12,00 215,05
Total Vencimentos Total Descontos
2.600,00 215,05
Total Liquido 2.384,95
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
PA

GC COM RECURSO DO TERMO

OE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento saléarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
277

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA
*** 420.988-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863532326-0
99215682

R$ 2.384,95
04/12/2023

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

PAGC COM RECURSO DO TERMO
OE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
1526  MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA

Cédigo | Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 29,00 1.353,33
220 | Salario Afast Pago Empregador 1,00 46,67
11 | INSS Sobre Salério 9,00 106,20
109 | Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 190,20
Total Liquido 1.209,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 Thire
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
[ /
Assinatura Data

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL

CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023

1526  MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR Folha 1

Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130

Depto : CADUNICO - AMERICANA
Codigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

1 | Salario 29,00 1.353,33
220 | Salario Afast Pago Empregador 1,00 46,67
11 | INSS Sobre Salério 9,00 106,20
109 | Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
Total V‘enqlmentos Total Descontos
" 1.400,00 190,20
Total Liquido 1.209,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
PAGC CoM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23



CA' X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CCO03578-6
277

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo

Data da efetivagéo

MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR
*** 348.948-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-775853037-1

99215681

R$ 1.209,80
04/12/2023

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA

Codigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 1.400,00
11 | INSS Sobre Salario 9,00 106,20
109 | Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 190,20
Total Liquido 1.209,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 vk
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
[ /
Assinatura Data

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL

CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023

554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Folha 1

Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130

Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

1 | Salério 30,00 1.400,00
11 | INSS Sobre Salério 9,00 106,20
109 | Desc. Vale Transporte 6,00 84,00
Total Vencimentos Total Descontos
1.400,00 190,20
Total Liquido 1.209,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,00 112,00 1.400,00 b
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
PAGuﬁCQM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23



CAIX.

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
277

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA
***671.058-**

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863270082-9
99215680

R$ 1.209,80
04/12/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

*

Autenticagédo bancéria:

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.032.003/0001-56 Novembro/2023
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA Folha 1
Cargo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS CBO: 514320
Depto : CADUNICO - AMERICANA

Cédigo | Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | Salério 30,00 1.320,00
11 | INSS Sobre Salario 7,50 99,00
109 | Desc. Vale Transporte 6,00 79,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.320,00 178,20
Total Liquido 1.141,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.320,00 1.320,00 105,60 1.320,00 i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP MENSAL

CNPJ.07.032,003/0001-56 Novembro/2023

488 REGINA DE CASTRO DA SILVA Folha 1

Cargo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS CBO: 514320

Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

1 | Salario 30,00 1.320,00
11 | INSS Sobre Salério 7,50 99,00
109 | Desc. Vale Transporte 6,00 79,20
Total Vencimentos Total Descontos
1.320,00 178,20
Total Liquido 1.141,80
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.320,00 1.320,00 1.320,00 105,60 1.320,00 by
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO £9/23



CA' X Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
277

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo

Data da efetivagéo

REGINA DE CASTRO DA SILVA
*** 880.908-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-865076955-0
99215679

R$ 1.141,80
04/12/2023

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




deForcae Luz ‘ CPFL Inscrigao Estadual: 244.163.955.115
Uma empresa do Grupo GPFL Energia ENERGIA Inscricao no CNPJ33.050,196/0001-88

N  C )
oD UG
Nota Fiscal
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA ﬁggf;dsez:g\;fgsizgééﬁw
R DOM PEDRO 11 275 SA 1 Data de Emisséo: 03/11/2023
CENTRO Data de Apresentagdo: 06/11/2023
13465-040 AMERICANA SP Pég: 01 de 01
Conta Contrato N° 310129224045

Leitura Préximo Més: 06/12/2023

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
01 AMEBUO001-00000643 211653683 700053343 C7E3.727B.2F57.9E10.DBC5.9684.76A6.1853

PREZADO(A) CLIENTE

Cuidado com golpes! Ao pedir a segunda via da sua conta, confira se vocé estd no site oficial da CPFL: www.cpfl.com.br. Os valores de CDE Escassez Hidrica estio informados na
fatura REN 1008/22/ANEEL. Mais em www.cpfl.com.br/escassez-hidrica.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ: 07.032.003/0001-56
R DOM PEDRO I, 275 SA 1 INSC.EST: 798543629111

CENTRO CLASSIFICAGAO: C ional B3C i I Varejista - Bifésico 220/ 127V
13465-040 AMERICANA - SP
ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
08000101010 750053343 INsTALAGAO NOV/2023 23/11/2023 258,98
www.cpfl.com.br 11586516 T
DISCRIMINAGCAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO 0
Cod. Descrigdo da Operagédo Més Quant. Unid. Tarifacom ValorTotal BaseCalculo  Aliq. IcmMs Base Célculo PIS COFINS Bandeiras
115 N° 901904298732 Ref. Faturada Med. TributosR$ 92 °P;s“°°° ICMS R$ IcMS PISICOFINS  0,83%  3,81% Tﬂ(gﬁ';‘)“
0805 Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD NOV/23 260,000 kWh 0,47523077 123,56 123,56 18,00 224 101,32 084 3,86 Verde
0601 Consumo - TE Novr23 260000 Kh 040773077 106,01 10601 18,00 19,08 89 072 331 28 Dias
Total Distribuidora 22957 Verde
DEBITOS DE OUTROS SERVICOS 03 Digs
0807 Contrib. Custeio IP-CIP Municipal NOV/23 2941
Informagéo CDE Escassez Hidrica
CDE Escassez Hidrica - TUSD 147
CDE Escassez Hidrica - TE 121

i 5
HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS
Ne Energia

2023 NOV " 260 31 Consumo Tusp TE Leitura Leitura Fator  ConsumoTaxade Perda  Leitura
OUT m— @132 Consumo kWh 0,37162000 0,31884000 03/11/2023 03/10/2023 Multipl. [kWh] %] Préximo Més
LT R SRR SRR 485 43 211653683 Ativa 50943 50683 1,00 260 06/12/2023

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

INFORMACOES SOBRE A FATURA .

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

AVISO IMPO

Nota Fisca CédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento

Conta de Energia Elétrica 310129224045 258,98 23/11/2023
N° 331523731 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
- 4T3 [MAGAZINE AMERICANA LTDA AV DR.ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
[c apPeAea ZANINI AV DR ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO

ki CASAS BAHIA-LOJA 1375 PRACA COMENDADOR MULLER 77 - CENTRO
Pague aqui - PIX

Autenticagao Mecanica

836000000023 589800403067 936052744039 101292240450
5 —_—
‘ cpfl paulista



Ge r:enciad-Or CAI XA https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.pr...

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Representagaonumeérica do

codigo de barras: 836000000023 589800403067 936052744039 101292240450

Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE FORCA LUZ
Valor: 258,98

Identificagdo da operacgao: CPFL CADUNICO

Data de débito: 12/12/2023

Data/hora da operagdo: 12/12/2023

Cédigo da operagdo: 00771060

Chave de seguranga: VYYASAAKWSFVPALV

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

1 of 1 13/12/2023, 09:01



Codigo

|
Clar {’" e 386/217694731

o

i SR W

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO CcES SE LARO.COM.BR
002/005
(%) Importante: (" Minha Claro: 1
v descricao total
Mantenha seu e-mail e telef sempre atualizados. Acesse
claro.com.br/minha-claro, faga seu login ou cadastre-se. @ Claro net virtua @ Claro net virtua 135.00
Ate:\cio: o cancelamento df seus servigos CLARO, durante o ILIM BRASIL TOTAL EMP PME !
r;;;d:o::;:;:l:n!ncia minima, estara sujeito a cobranca de @ e @ N ET F one 1 1 1 i 9 0
Clard“clube Valor total
\ \ Cadastre-se em: www.claro.com.br/claro-clube \ 246 ,90 j

¥ )

@ Claro net virtua
Mensalidade Claro net virtua
01/11/23 A 30/11/23 OFERTA CONJUNTA BL 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 135,00
Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 135,00
Total Claro net virtua 135,00
€ nETFone
SERVICO DURACAO
LIGAGOES LOCAIS 2h24m54s 0,00
::stlaul:::rone 111;:'9900 PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

FIQUE ATENTO CONTRA FRAUDES E UTILIZE SEMPRE 05 CANAIS OFICIAIS DA CLARD,

INTERRUPLAG DE
RENAR D4 SUA TH

Canais OFicials o s ey elaro.com . briseeurancs.

N

i lal: Av Jose hel 65 Indl M* = Caso existam servigos prestados e néo cobrados, esses Ligue 10621 para Informagdes, atendimento técnico, REGISTROS DE ATENDIMENTO:
@ Joana Crivelloni Abrao-Americana serdo Inclusos nas suas proximas faturas. financeiro,compra de servigos, reclamagdes 386234270423923, 386234270423915,
=~ Evite o desli de seu sinal ef d auditivo ou surdo acesse ou cancelamentos (ligagéo gratulta). 386234270423907,
até a data do vencl NET fillada ao S Jsche. claro.com.br/minha-claro para Atendimento Chat, Video Ouvidoria 08007010180 386234270423899, 386234270423881
- Para pagamentos apés o vencimento serdo cobrados juros  Chamada ou ligue 142 de um aparelho telefdnico com
diérios de 0,033% e multa de 2%. dispositivo TDD.

(" Autenticagdo Mecanica )

Pagamentos apds o vencimento serdo cobrados juros didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apos o vencimento serdo cobrados na préxima fatura.

Atengéo efetue seus nos bancos ¢ iados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL S.A., BANCO DO
ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA
FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ, MULTIPAGOS

Cliente Identificagdo para Débito Més Referéncia | Vencimento Valor
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR NET SERVICOS 3862176947317 Novembro/2023 | 10/12/2023 246,90

84640000002-8 46900162202-3 31210386000-2 00281308973-3 P

Clique
Aaui




GereNc_iador CAIXA https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.pr...

CAIA

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Representacaonumeérica do

codigo de barras: 846400000028 469001622023 312103860002 002813089733

Empresa: CLARO SA

Valor: 246,90
Identificacdo da operacgdo: CLARO CADUNICO
Data de débito: 13/12/2023
Data/hora da operacao: 13/12/2023

Codigo da operacdo: 00481500

Chave de seguranca: JAXQ6RY63GUMNSEO

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

1 of 1 13/12/2023, 15:2



B

CAIXA |10s0 | 10491.15668 96000.100048 00030.261390 8 95560000145800

Local de Pagamenta

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE

Beneficidrio CNPJICPF J 1 Cérign do

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A. 39.459.331/0006-34 4255/1156696-5
Data do Documento N? do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Nosso Ndamero / Cod. do Documento

05/12/2023 20231205005874 DV N 05/12/2023 14000000000302613-8
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda Vaior Moada .

RG R$

Instrugdes

{-) Descontn / Abatimento
Este produto é Pré-Pago e sera processado somente apos o pagamento. 0,00
Apos o dia 31/12/2023 o pedido sera cancelado () Outras Dedugiies
sendo necessario fazer novo pedido. 0,00
R " {+) Mora / Mulla
Produtos: Caixa Alimentagéo
0,00
Produtos: Caixa Alimentagao
{+) Qutros Acréscimos
Baneficirio 0 1 00

CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI,1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SAO
Regacs ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR

R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 - JD SANTA LUCIA - SOROCABA / SP

.
07.032.003/0001-56

Codigo de Baixa

Autentioagio Mecanica FICHA DE COMPENSAGAO
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23

S USRI ——————————————— S R e T I

BENEFICIARIO : CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.

AV ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI,1700 ANDAR 5 CONJ PARTE 5, CIDADE MONCOES, SAQO PAULO, SP CEP: 04.571-

Nome do Beneficiario CNPJICPF Data de Vencimento Valor Cobrado
CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A. 39.459.331/0006-34 06/12/2023 1468,00
Agéneia / Codigo do Beneficiario Nosso Namero
Autenticagéo Mecanica
4255/1156696-5 14000000000302613-8

Garanta

mais eficiéncia

para sua empresa

com o novo meio de
pagamento automatico
em peddgio!

tagCAIXA

Empresas

Para saber mais,
solicite uma proposta

através do QR Code. | CAI‘:A CAIXA
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Gerenciador...CAIXa https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime bloqueto nova c...

CAIYA

23 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6
Histérico do Pagamento: PG BLOQTO
Representagdo numérica do cédigo de barras: ;22286105061648528800'100048 00020:261590'5
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Cédigo do Banco: 104
Cédigo do ISPB: 00360305
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
Nome/Razdo Social: CAIXA CARTOES PRE-PAGOS S.A.
CPF/CNPJ: 39.459.331/0006-34
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR
CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 06/12/2023
Data de Efetivacdo / Agendamento: 15/12/2023
Valor Nominal do Boleto: 1.458,00
Juros (R$): 0,00
M RECURSO DO TERMO
Ror R B PASEOC%%VERNICO maocssso
Multa (R$): 0,00 ADMINISTRATIVO 69/23
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 1.458,00

1 of 2 15/12/2023, 16:3¢



Gerenciador...CAIXa https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime bloqueto nova c...

Valor Pago (R$): 1.458,00

Identificagdo do Pagamento: VA CADUNICO

Data/hora da operacdo: 15/12/2023 16:36:33

Codigo da operagdo: 049322235
Chave de seguranca: A163U48VA209AU4V

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

2 of 2 15/12/2023, 16:3'



Relagdo de Totais Liquidos
Periodo de: 01/12/2023 a 31/12/2023

Pag:

13° Salario - 22 Parcela

Raziio Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU
Enderego: Rua Cldvis da Silveira

C.N.P.J./CEl: 07.032.003/0001-56
N°: 30

Complemento: Bairro: Jardim Santa Lucia
Cidade: Sorocaba UF: SP CEP: 18078-710
Cadigo Funcionério CPF Data Pagamento Valor Liquido
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA 3% 3 -
1618 | ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO 527.607.728-29 20/12/2023 99,17 )~
553 | ANNA CLARA GARCIA 387.036.978-78 20/12/2023 396,67 |
483 | CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA 361.115.348-66 20/12/2023 942,30 )
485 | KETLEN ALVES GONCALVES 464.986.938-27 20/12/2023 446,25 L
486 | LETICIA NUNES GARCIA 438.235.598-26 20/12/2023 446,25 . rd
487 |LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 139.420.988-65 20/12/2023 819,30 -~
1526 | MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR 529.348.948-86 20/12/2023 148,75 } 3
554 |NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 464.671.058-77 20/12/2023 396,671
488 | REGINA DE CASTRO DA SILVA 167.880.908-07 20/12/2023 420,75 . <
Total: 4.116,11
Total dos Deptos: 4.116,11

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



Folha de Pagamento - 13° Salario (2° Parcela)

14/12/2023 17:46:33

Apelido: ASSOCIAC  Razio Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU Pag:1

CNPJI/CEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de:  01/12/2023 a 31/12/2023

Enderego: Rua Cldvis da Silveira 30 Bairro: Jardim Santa Licia Cidade: Sorocaba UF: SP
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
Céd: 1618 Nome: ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 2
Admissdo: 26/10/2023 Situagdo: Ativo Salério: 1.400,00
93 13° Salario 22 Parcela 2,00 233,33 97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 116,67
113 INSS Sobre 13°. Salario 7,50 17,49
Base INSS Empresa: 233,33 Base INSS Funcionario: 233,33 Base .R.R.F.: 233,33
Base F.G.T.S.: 116,66 F.G.T.S.: 9,33 Dedugdes: 528,00
Proventos: 233,33 Descontos: 134,16 Liquido: 99,17
Céd: 553 Nome: ANNA CLARA GARCIA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 03/05/2023 Situagdo: Ativo Salario: 1.400,00
93 13° Salario 22 Parcela 8,00 933,33 97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 466,67
113 INSS Sobre 13°. Salario 7,50 69,99
Base INSS Empresa: 933,33 Base INSS Funcionario: 933,33 Base |.LR.R.F.: 933,33
Base F.G.T.S.: 466,66 F.G.T.S. 37,33 Dedugdes: 528,00
Proventos: 933,33 Descontos: 536,66 Liquido: 396,67
Cod: 483 Nome: CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA Fungdo: COORD. PEDAGOGICO Dep. IR: 0
Admissdo: 01/04/2023 Situacdo: Ativo Salério: 3.000,00
93 13° Salario 2° Parcela 9,00 2.250,00 97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 1.125,00
113 INSS Sobre 13°. Salario 9,00 182,70
Base INSS Empresa: 2.250,00 Base INSS Funcionario: 2.250,00 Base |.LR.R.F.: 2.250,00
Base F.G.T.S.: 1.125,00 F.G.T.S. 90,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 2.250,00 Descontos: 1.307,70 Liquido: 942,30
Céd: 485 Nome: KETLEN ALVES GONCALVES Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissdo: 03/04/2023 Situagdo: Ativo Salério: 1.400,00
93 13° Salario 2* Parcela 9,00 1.050,00 97 Desc. 12 Parcela 13° Saldrio 525,00
113 INSS Sobre 13°. Salario 7,50 78,75
Base INSS Empresa: 1.050,00 Base INSS Funcionério: 1.050,00 Base |.R.R.F.: 1.050,00
Base F.G.T.S.: 525,00 F.G.T.S. 42,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 1.050,00 Descontos: 603,75 Liquido: 446,25
Céd: 486 Nome: |ETICIA NUNES GARCIA Fungdo: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 0
Admissdo: 13/04/2023 Situagdo: Ativo Salério: 1.400,00
93 13° Salario 22 Parcela 9,00 1.050,00 97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 525,00
113 INSS Sobre 13°. Salario 7,50 78,75
Base INSS Empresa: 1.050,00 Base INSS Funcionario: 1.050,00 Base |.LR.R.F.: 1.050,00
Base F.G.T.S.: 525,00 F.G.T.S. 42,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 1.050,00 Descontos: 603,75 Liquido: 446,25
Céd: 487 Nome: |UCINEIDE BEZERRA DA SILVA Fungdo: Assistente Social Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023 Situagdo: Ativo Salério: 2.600,00
93 13° Salério 2° Parcela 9,00 1.950,00 97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 975,00
113 INSS Sobre 13°. Salario 9,00 155,70
Base INSS Empresa: 1.950,00 Base INSS Funcionéario: 1.950,00 Base |.R.R.F.: 1.950,00
Base F.G.T.S.: 975,00 F.G.T.S. 78,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 1.950,00 Descontos: 1.130,70 Liquido: 819,30
Céd: 1526 Nome: MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 19/09/2023 Situagdo: Ativo Salério: 1.400,00
93 13° Salério 2* Parcela 3,00 350,00 97 Desc. 12 Parcela 13° Salério 175,00
113 INSS Sobre 13°. Salério 7,50 26,25
PAGQ COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23




Folha de Pagamento - 13° Salario (2* Parcela)

14/12/2023 17:46:33

Apelido: ASSOCIAC  Raz#o Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU Pag:2

CNPJI/CEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de:  01/12/2023 a 31/12/2023

Enderego: Rua Clévis da Silveira 30 Bairro: Jardim Santa Lucia Cidade: Sorocaba UF:SP
Base INSS Empresa: 350,00 Base INSS Funcionario: 350,00 Base |.R.RF.: 350,00
Base F.G.T.S.. 175,00 F.G.T.S. 14,00 Dedugdes: 528,00
Proventos: 350,00 Descontos: 201,25 Liquido: 148,75
Céd: 554 Nome: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 11/05/2023 Situagdo: Ativo Salario: 1.400,00
93 13° Salario 22 Parcela 8,00 933,33 97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 466,67
113 INSS Sobre 13°. Salario 7,50 69,99
Base INSS Empresa: 933,33 Base INSS Funcionario: 933,33 Base I.R.R.F.: 933,33
Base F.G.T.S.: 466,66 F.G.T.S. 37,33 Dedugdes: 528,00
Proventos: 933,33 Descontos: 536,66 Liquido: 396,67
Cod: 488 Nome: REGINA DE CASTRO DA SILVA Fungdo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023 Situagdo: Ativo Salério: 1.320,00
93 13° Salério 22 Parcela 9,00 990,00 97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 495,00
113 INSS Sobre 13°. Salario 7,50 74,25
Base INSS Empresa: 990,00 Base INSS Funcionario: 990,00 Base .R.R.F.: 990,00
Base F.G.T.S.: 495,00 F.GTS. 39,60 Dedugdes: 528,00
Proventos: 990,00 Descontos: 569,25 Liquido: 420,75

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23




Folha de Pagamento - 13° Salario (2° Parcela) 14/12/2023 17:46:33
Apelido: ASSOCIAC  Razéo Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU Pag:3
CNPJI/CEIl: 07.032.003/0001-56 Inscrigdo: 798543529111 Periodo de:  01/12/2023 a 31/12/2023
Enderego: Rua Clévis da Silveira 30 Bairro: Jardim Santa Licia Cidade: Sorocaba UF: SP
Langamentos
Proventos Descontos
93 13° Salério 22 Parcela 66,00 9.739,99 97 Desc. 12 Parcela 13° Salario 4.870,01
113 INSS Sobre 13°. Salario 70,50 753,87
Proventos: 9.739,99 Descontos: 5.623,88 Liquido: 4.116,11
Base INSS Sem Exp.: 9.739,99 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
INSS Empresa Sem Exp.: 2.045,40 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00

0001 - SalEduc 2,50 % © 0002-Incra 020 % 0016 -Senac 1,00 %
0032-Sesc 1,50 % 0064 - Sebrae 0,60 %

Dedugdes: 4.752,00
Valor PIS:

Cod. 1031 Segurados 53.87 Dedugéo FPAS ; 0,00
Cod. 1040 Empresa 2.045,40 Cod. 1066 Total Liquido 3.364,18
Cod. 0115 Terceiros 564.91
Total de Funcionarios: 9
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

Assinatura

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
1618  ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salério 22 Parcela 2,00 233,33
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 116,67
113 | INSS Sobre 13°. Salario 7,50 17,49
Total Vencimentos Total Descontos
233,33 134,16
Total Liquido 99,17
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 233,33 116,66 9,33 233,33 ik
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ [
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
1618  ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PRIMO Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto: CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salario 22 Parcela 2,00 233,33
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 116,67
113 | INSS Sobre 13°. Salério 7,50 17,49
PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
233,33 134,16
Total Liquido 99,17
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 233,33 116,66 9,33 233,33 St
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /

Data




CA' WA Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
300

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagbes

Valor da efetivagéo

Data da efetivagéo

ADRIELY CRISTINA DO ROZARIO PR
*** 607.728-**

Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-748471295-8
100508577

R$ 99,17
18/12/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

*

Autenticagdo bancaria:

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA -SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
553 ANNA CLARA GARCIA Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA

Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Saléario 22 Parcela 8,00 933,33
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 466,67
113 | INSS Sobre 13°. Salario 7,50 69,99
Total Vencimentos Total Descontos
933,33 536,66
Total Liquido 396,67
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 933,33 466,66 37,33 933,33 i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P

CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023

553 ANNA CLARA GARCIA Folha 1

Assinatura

Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto: CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salario 22 Parcela 8,00 933,33
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 466,67
113 | INSS Sobre 13°. Salario 7,50 69,99
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
933,33 536,66
Total Liquido 396,67
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 933,33 466,66 37,33 933,33 Mk
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /

Data




CAIXA -

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
300

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivacéo

ANNA CLARA GARCIA
***036.978-**

Creédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-757550393-6
100508575

R$ 396,67
18/12/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informacdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

¥

0800 726 2492

PAGZ COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

Assinatura

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
483 CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA Folha 1
Cargo: COORD. PEDAGOGICO CBO: 239405
Depto: CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salario 2° Parcela 9,00 2.250,00
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 1.125,00
113 | INSS Sobre 13°. Salario 9,00 182,70
Total Vencimentos Total Descontos
2.250,00 1.307,70
Total Liquido 942,30
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 2.250,00 1.125,00 90,00 2.250,00 b
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ [
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
483 CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA SILVA Folha 1
Cargo: COORD. PEDAGOGICO CBO: 239405
Depto: CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salério 22 Parcela 9,00 2.250,00
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 1.125,00
113 | INSS Sobre 13°. Salério 9,00 182,70
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
2.250,00 1.307,70
Total Liquido 942,30
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 2.250,00 1.125,00 90,00 2.250,00 e
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ [

Data




CA, X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CCO03578-6
300

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgées

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

CRISTIANE RODRIGUES BUGARI DA
*** 115.348-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863530743-5
100508579

R$ 942,30
18/12/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informacgdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancéria:

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.8AL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
485 KETLEN ALVES GONCALVES Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA

Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salario 22 Parcela 9,00 1.050,00
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 525,00
113 | INSS Sobre 13°. Salario 7,50 78,75
Total Vencimentos Total Descontos
1.050,00 603,75
Total Liquido 446,25
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.050,00 525,00 42,00 1.050,00 ek
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P

CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023

485 KETLEN ALVES GONCALVES Folha 1

Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130

Depto: CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

93 | 13° Salario 22 Parcela 9,00 1.050,00
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 525,00
113 | INSS Sobre 13°. Salario 7,50 78,75
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.050,00 603,75
Total Liquido 446,25
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.050,00 525,00 42,00 1.050,00 b
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura

Data




LAl

A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CCO03578-6
300

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo

Data da efetivagédo

KETLEN ALVES GONCALVES
*** 986.938-**

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863599536-6
100508581

R$ 446,25
18/12/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

0800 726 2492

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

Assinatura

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
486 LETICIA NUNES GARCIA Folha 1
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO CBO: 411005
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Saléario 22 Parcela 9,00 1.050,00
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 525,00
113 | INSS Sobre 13°. Salario 7,50 78,75
Total Vencimentos Total Descontos
1.050,00 603,75
Total Liquido 446,25
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.050,00 525,00 42,00 1.050,00 Hrlobk
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
[ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
486 LETICIA NUNES GARCIA Folha 1
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO CBO: 411005
Depto: CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salério 22 Parcela 9,00 1.050,00
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 525,00
113 | INSS Sobre 13°. Salario 7,50 78,75
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
~D'\AINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.050,00 603,75
Total Liquido 446,25
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 1.050,00 525,00 42,00 1.050,00 A
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /

Data




CA' x Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento saléarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
300

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagédo
Data da efetivagéo

LETICIA NUNES GARCIA
*ex236.508-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-865487644-0
100508580

R$ 446,25
18/12/2023

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

0800 726 2492

e1GS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Folha 1
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL CBO: 251605
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salario 22 Parcela 9,00 1.950,00
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 975,00
113 | INSS Sobre 13°. Salario 9,00 155,70
Total Vencimentos Total Descontos
1.950,00 1.130,70
Total Liquido 819,30
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 1.950,00 975,00 78,00 1.950,00 b
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
[ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Folha 1
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL CBO: 251605
Depto: CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salario 22 Parcela 9,00 1.950,00
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 975,00
113 | INSS Sobre 13°. Salario 9,00 155,70
PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.950,00 1.130,70
Total Liquido 819,30
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 1.950,00 975,00 78,00 1.950,00 i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura

Data




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
300

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagédo
Data da efetivagéo

LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA
***420.988-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-863532326-0
100508576

R$ 819,30
18/12/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

0800 726 2492

94G7 COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23




Assinatura

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
1526  MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA

Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salario 22 Parcela 3,00 350,00
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 175,00
113 | INSS Sobre 13°. Salario 7,50 26,25
Total Vencimentos Total Descontos
350,00 201,25
Total Liquido 148,75
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 350,00 175,00 14,00 350,00 baid
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ [
Assinatura Data

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P

CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023

1526  MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR Folha 1

Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130

Depto: CADUNICO - AMERICANA

Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salério 2* Parcela 3,00 350,00
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 175,00
113 | INSS Sobre 13°. Salario 7,50 26,25
PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
350,00 201,25
Total Liquido 148,75
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 350,00 175,00 14,00 350,00 ik
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /

Data




CAIX

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
300

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagées

Valor da efetivagéo
Data da efetivagéo

MARCEL ROGERIO FORSTER JUNIOR
*** 348.948-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-775853037-1
100508583

R$ 148,75
18/12/2023

Operagéo realizada com sucesso conforme as informacdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



Assinatura

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Folha 1
Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130
Depto : CADUNICO - AMERICANA

Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salario 22 Parcela 8,00 933,33
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 466,67
113 | INSS Sobre 13°. Salario 7,50 69,99
Total Vencimentos Total Descontos
933,33 536,66
Total Liquido 396,67
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 933,33 466,66 37,33 933,33 ieinog
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P

CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023

554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Folha 1

Cargo: ENTREVISTADOR(A) CBO: 424130

Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos

93 | 13° Salario 22 Parcela 8,00 933,33
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 466,67
113 | INSS Sobre 13°. Salario 7,50 69,99
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
933,33 536,66
Total Liquido 396,67
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.400,00 933,33 466,66 37.33 933,33 i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /

Data




CAIX.

Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
300

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagées

Valor da efetivagéo

Data da efetivagdo

NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA
***671.058-**

Crédito em conta corrente

104 - 2884 - 000-863270082-9
100508582

R$ 396,67
18/12/2023

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagées enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

PAGC;COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU

Assinatura

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA Folha 1
Cargo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS CBO: 514320
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salério 22 Parcela 9,00 990,00
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 495,00
113 | INSS Sobre 13°. Salario 7,50 74,25
Total Vencimentos Total Descontos
990,00 569,25
Total Liquido 420,75
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.320,00 990,00 495,00 39,60 990,00 s
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /
Assinatura Data
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GU RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 SOROCABA - SP 130.SAL.2a.P
CNPJ.07.032.003/0001-56 Dezembro/2023
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA Folha 1
Cargo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS CBO: 514320
Depto : CADUNICO - AMERICANA
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
93 | 13° Salério 22 Parcela 9,00 990,00
97 | Desc. 12 Parcela 13° Salario 495,00
113 | INSS Sobre 13°. Salario 7,50 74,25
MO
PAGO COM RECURSO DO TER
DE CONVENIO DO PROCESSO
5 DMAINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
990,00 569,25
Total Liquido 420,75
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.320,00 990,00 495,00 39,60 990,00 i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /

Data




CAILXA -

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/003-000003578-6

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03578-6
300

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo

Data da efetivagéo

REGINA DE CASTRO DA SILVA
*** 880.908-**

Crédito em conta corrente

104 - 0278 - 000-865076955-0
100508578

R$ 420,75
18/12/2023

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

0800 726 2492

PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




Y AVIRVANIN V@
i Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais
CNPJ Razdo Social
[07.032.003/0001-56 (ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA J
Periodo de Apuragédo Data de Vencimento Numero do Documento Dasar et doouriante ats
Novembro/2023 20/12/2023 07.16.23347.4385319-3 " .
(Dbservacﬁes
N° Recibo Declaragdo: 50000187124876
.
Composicao do Documento de Arrecadacao
Cddigoe Denominagio Principal Multa Juros Total
0561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 27,00 27,00
07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:11/2023 Vencimento:20/12/2023
Totais 27,00 27,00
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
N SENDA (Verséo:5.1.7) Pagina: 1/1 13/12/2023 15:44:22 J
858200000007 270003852338 540716233470 43853193667 0 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais

[ 85820000000 7 | [ 27000385233 8 | [ 54071623347 0 | [ 43853193667 0 |  CNPJ: 07.032.003/0001-56
Numero:  07.16.23347.4385319-3
T T
Valor: 27,00




Gere.ncia dor...cAL: XA

1 ofl

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime _darf cod barra.pr...

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858200000007 270003852338 540716233470 438531936670

Data do pagamento: 20/12/2023

Numero do documento: 07162334743853193

Valor total: 27,00

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito:

356 /003 /00003578-6

Convénio:

Identificacdo da operagao:

Receita Federal do Brasil

IR CAD UNICO

Data de débito:

Data/hora da operacgdo:

20/12/2023
20/12/2023
Cédigo da operagdo: 000172499
Chave de segurangca: KE72V7YSGMXUQQCT

Operacédo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGCHCOM RECURSO po TERMO
DE‘\.CNVEN!O DO PROCESSO
ADMINISTRAT VO 69/23

21/12/2023, 10:4¢



A Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

(CNPJ Razéo Social
] 07.032.00310001-56] [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG }

aa este documento ate ;
20/12/2023|
alor Total do Documem

3.364,18

(Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento
2023J [ 20/1 2/2023) ( 07.16.23352.4571 992-2J

\

’Observaqées
Ne° Recibo Declaragao: 50000189616835
13° salario

\..

Composicao do Documento de Arrecadagao

Codigo Denominagéo Principal Muita Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 763, 87 753, 87
21 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSOS - 13 SALARIO
PA:12023 Vencimento:20/12/2023
1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 1.948, 01 1.048, 01
21 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS - 13 SALARIO
PA:2023 Vencimento:20/12/2023
1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO - 13 SALARIO 243, 49 243, 49
21 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO - 13 SALARIO
PA:2023 Vencimento:20/12/2023
1176  CP TERCEIROS - INCRA - 13 SALARIO 19, 49
21 CP TERCEIROS - INCRA - 13 SALARIO
PA:2023 Vencimento:20/12/2023

19, 49

1191  CP TERCEIROS - SENAC - 13 SALARIO 97,39
21 CP TERCEIROS - SENAC - 13 SALARIO
PA:2023 Vencimento:20/12/2023

97,39

1196 CP TERCEIROS - SESC - 13 SALARIO 146,10
21 CP TERCEIROS - SESC - 13 SALARIO
PA:2023 Vencimento:20/12/2023

146, 10

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE - 13 SALARIO 58, 44

21 CP TERCEIROS - SEBRAE - 13 SALARIO
PA:2023 Vencimento:20/12/2023

58, 44

1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 97,39
21 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO - 13 SALARIO
PA:2023 Vencimento:20/12/2023

97, 39

Totais 3.364,18 3.364,18

PAGC COM ReCURso DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

N SENDA (Vers&o:5.1.7) Pagina:  1/1 18/12/2023 10:11:45 »

858600000330 641803852334 540716233526 457199221757 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
[ 85860000033 0 I | 64180385233 4 l | 54071623352 6 ] I 457199221757 ] CNPJ: 07.032.003/0001-56

Numero: 07.16.23352.4571992-2
Pagar até: 20/12/2023
Valor: 3.364,18




Ge:ren.cia.dor:::CAIXA https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf cod barra.pr...

CAI%A

23 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Cédigo de barras: 858600000330 641803852334 540716233526 457199221757
Data do pagamento: 20/12/2023
Numero do documento: 07162335245719922
Valor total: 3.364,18
Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 356 /003 /00003578-6
Convénio: Receita Federal do Brasil
Identificagdo da operagao: INSS 13 CADUNICO
Data de débito: 20/12/2023
Data/hora da operacdo: 20/12/2023
Cédigo da operacdo: 000172612
Chave de seguranca: EGRFKFCE388KUWXM

Operacédo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

1 of 1 21/12/2023, 10:4¢



—

] A Documento de Arrecadagéo
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razdo Social
(07.032.00310001-56J (ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA ]

[Pen'odo de Apuragéo J (Data de Vencimento 2 3J (N(:mero do Do;)u;eritos 23347 431 8987 OJ Padarasts disumante &té
Novembro/2023 20/12/202 .16. i = . :
(Observages 20[ 12/2023

NO RECibO DEC|aI’a§50: 500001 871 24876 ’ Valor Tota do Doumento

i

Composicao do Documento de Arrecadacao

Cdédige Denominagédo ' Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.141,59 1.141, 59
©1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:11/2023 Vencimento:20/12/2623
1138  CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 3.348, 67 3.348, 67
01 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:11/2023 Vencimento:20/12/2023
1170  CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 418,58 418, 58
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:11/20823 Vencimento:20/12/2023
1176 CP TERCEIROS - INCRA 33,49 33,49
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:11/2023 Vencimento:20/12/2023

1191 CP TERCEIROS - SENAC 167,43

167,43
01 CP TERCEIROS - SENAC
PA:11/2023 Vencimento:20/12/2623
1196 CP TERCEIROS - SESC 251,15 251,15
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:11/2023 Vencimento:20/12/2023
1200  CP TERCEIROS - SEBRAE 100, 46 100, 46
01 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:11/2023 Vencimento:20/12/2023
1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL 167,43 167, 43
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:11/2023 Vencimento:20/12/2023
Totais 5.628, 80 5.628,80
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
N SENDA (Versdo:5.1.7) Pagina: 1/1 13/12/2023 15:31:37 .
85830000056 4 288003852330 540716233470 43189870680 2 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacédo de Receitas Federais
] 85830000056 4 | | 288003852330 | | 540716233470 | | 43189870680 2 | CNPJ: 07.032.003/0001-56

Numero: 07.16.23347.4318987-0
Pagar até: 20/12/2023
Valor: 5.628,80




G-e.renciador CAIXA https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf cod barra.pr...

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Codigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858300000564 288003852330 540716233470 431898706802

Data do pagamento: 20/12/2023

Nuamero do documento: 07162334743189870

Valor total: 5.628,80

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito:

356 /003 /00003578-6

Convénio:

Identificacdo da operacgao:

Receita Federal do Brasil

INSS FOLHA CADUNICO

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

20/12/2023

20/12/2023

Cédigo da operagao: 000172697

Chave de seguranca: XRL54UTS05YFJ45Z

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

1 of 1 21/12/2023, 10:48



CAY w YOO

Villa Imoveis

Recibo do Pagador
11/2023

IMOVELS

Beneficidrio

Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro

Americana/SP 13465-320

Composicdo da cobranga

Aluguel
Condominio
Seguro Fianca
IPTU

Seguro incéndio
Taxa bancéria

Proprietdrio: Eudecio Lourengo .
Imével: Rua Dom Pedro II n2275, Sala 01, Centro, Americana-SP

Contrato: 4216/1
Préximo reajuste

AVISO DE FERIAS!

Estaremos em férias coletivas a partir de 22/12/23 e retornaremos as atividades no dia

63/01/24 as 13h.

Boas festas!

1 Mar/2024

Equipe Villa Imdveis.

Qtd.

Valor Unit. Valor Total
1 1.7606,00 1.760,00
1 576,00 576,00
1 226,20 226,20
1 160,84 160,84
1 29,79 29,79
1 5,00 5,00

***Parabéns***
Vocé né&o possui
nenhuma pendéncia.

Vencimento,

. 20/12/20238
Ageéncia/Cod. beneficiario

5004/00/0595632
Nosso nimero

(%) Valor do docun

() besconto -

{-) Qutras dedugdes/Abat.

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

Pagador

Associagéo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56)

N. Doc
21792

(=) Valor cobrado

Destaque Agqui

Local para pagamento

22023

Pagavel em qualquer banco até o vencimento . . 2011,,

Beneficiario Villa Imbveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro Americana/SP Agéncia/Cod. beneficiario
13465-320 5004/00/0595632

Data do documento N° do Documento Espécie DOC Aceite Data processamento Nosso numero

12/12/2023 21792 DM N 15/12/2023 e 000217094
Uso do banco Carteira Moeda Quantidade (x) valor t(a) Valor dqdogumto

1 R$ . . 7.

Instrugoes (Todas as informagées deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario) | (-) Desconto "

Apos vencimento: Multa 20,00%= R$539,57 Juros 0,033% a.d.= R$0,89/dia

PAGO COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

(~) Outras dedugdes/Abatimentos

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

Pagador:

13465-040 Americana/SP

Sacador/Avalista:

Associagéo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56)
Rua Dom Pedro Il, 275 Sala 01 Centro

Cédigo de baixa:



Gere nciador CA iXA

1 of 2

CAIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_c...

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Histérico do Pagamento: PG BLOQTO

Representacio numérica do cédigo de barras: 75691.50043 01059.563203 02179.240011 9

95700000269783
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
Cédigo do Banco: 756
Cédigo do ISPB: 02038232
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: VILLA IMOVEIS LTDA
Nome/Razdo Social: VILLA IMOVEIS LTDA
CPF/CNP3J: 01.717.090/0001-07
Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Data do Vencimento: 20/12/2023
Data de Efetivacdo / Agendamento: 20/12/2023 PAGO COM RECURSO DO TERMO
Valor Nominal do Boleto: 2.697,83 DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,0n
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 2.697,82

20/12/2023, 15:20



Gere nciador CA iXA

20of2

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_c...

Valor Pago (R$): 2.697,83
Identificacdo do Pagamento: ALUGUEL CADUNICO
Data/hora da operacgdo: 20/12/2023 14:20:10

Cédigo da operagdo: 054213717
Chave de seguranca: VZNMQWCMSIN6HTH1

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO Do TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

20/12/2023, 15:20



Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razédo Social
{07.032.003/0001-56] (AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG }
Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
( 30/11/2023 22/12/2023 07.01.23347.4734777-6 -
,C)T)servagﬁes
PIS 11.2023 - CadUnico
\Darf emitido pelo Sicalc Web
Composigao do Documento de Arrecadagao
Cddigo Denominagio Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA PAGAMENTO 167,43 167,43
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA 11/2023 Vencimento 22/12/2023
Totais 167,43 0,00 0,00 167,43
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
. SENDA (Vers&o:5.1.7) Pagina: 1/1

13/12/2023 16:56:45 J

AUTENTICAGAO MECANICA

85820000001 5 67430385233 1 56070123347 3 47347776630 8

Documento de Arrecadacgéo de Receitas Federais

[(858200000071 5 | [ 67430385233 1 | [[56070123347 3 | [ 473477766308 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Numero:  07.01.23347.4734777-6
I ==
Valor: 167,43




Gerenciador CAIXA

CAIXA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf cod_barra.pr...

2a Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

Agente arrecadador:

Cédigo de barras:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858200000015 674303852331 560701233473 473477766308

Conta de débito:

Data do pagamento: 22/12/2023

Namero do documento: 07012334747347776

Valor total: 167,43

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

356 /003 /00003578-6

Convénio:

Identificacdo da operacgao:

Receita Federal do Brasil

PIS CADUNICO

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

22/12/2023

22/12/2023

Cédigo da operagdao: 000048390

Chave de seguranga: MO07C8VS65F1COHG]

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

1 of 1 22/12/2023, 15:01



. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
(07.032.003/0001-56 [AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG J

Pagar este documento até

| 22/12/2023

Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento
( 30/11 I2023J ( 22/12/2023 07.01.23347.4451341-1

(Observaqﬁes o
PIS 130 1a Parcela 2023 - CadUnico _Valor Total do Documento
\Darf emitido pelo Sicalc Web
Composigao do Documento de Arrecadagao
Cdodigo Denominagédo Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA PAGAMENTO 48,71 48,71
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA 11/2023 Vencimento 22/12/2023
Totais 48,71 0,00 0,00 48,71
PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
\ SENDA (Vers&o:5.1.7) Pagina: 1/1 13/12/2023 15:57:18 J
85830000000 9 487103852337 56070123347 3 44513411488 0 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

[ 85830000000 9 | [ 48710385233 7 | [ 56070123347 3 | [ 445134114880 | CNPJ: 07.032.003/0001-56
Ndmero: 07.01.23347.4451341-1
T AT
Valor: 48,71




Gerenciador---C:AIXA

CAIA

22 Via - Comprovante de pagamento de DARF NUMERADO

https:/gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf cod_barra.pr...

Agente arrecadador:
Cédigo de barras:

Data do pagamento:
Numero do documento:

Valor total:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

858300000009 487103852337 560701233473 445134114880
22/12/2023

07012334744513411

48,71

Nome:

Conta de débito:

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

356 /003 /00003578-6

Convénio:

Identificacdo da operacgdo:

Receita Federal do Brasil

PIS 13 CADUNICO

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

22/12/2023

22/12/2023

Cédigo da operagdo: 000048423

Chave de seguranga: QAZFZ6USGR8Q671Y

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

1 of 1 22/12/2023, 15:01



@ .

de Forga eluz CPFL Inscricao Estadual: 244.163.955.115

Uma empresa do Grupo CPFL Energia ENERGIA Inscricao no CNPL33.050.196/0001-88

Nota Fiscal
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA %Q&%Fz’féﬁ rilégica
R DOM PEDRO 11 275 SA 1 Data de Emisso: 06/12/2023
CENTRO Data de Apresentagdo: 07/12/2023
13465-040 AMERICANA SP Pag: 01 de 01

Conta Contrato N° 310129224045

Leitura Préximo Més: 04/01/2024

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
01 AMEBUO001-00000643 211653683 700053343 B218.DABD.0D24.A193.0A74.0033.C965.6F47

PREZADO(A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributaciio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disp is em nosso site com rapidez
€ seguranca e reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informacdes acesse o endereco que consta no verso de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA CNPJ: 07.032.003/0001-56
R DOM PEDRO II, 276 SA 1 INSC.EST: 798543529111

CENTRO CLASSIFICAGAO: Convencional B3 Comercial Atacadista / Varejista - Bifasico 220/ 127V
13465-040 AMERICANA - SP
ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
0800 010 1010 700053343  'NSTALAGRO DEZ/2023 26/12/2023 ; 322,39
www.cpfl.com.br 11586516 ! ' \
DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO G
Cod. Descrigdo da Operagédo Més Quant. Unid. Tarifacom Valor Total BaseCélculo  Alig. iIcmMs Base Célculo PIS COFINS Bandeiras
15 N° 802504315914 Ref. Faturada Med. Tributos R 92 0%‘;’““ ICMS R$ IcMs PISICOFINS  088%  4,09% “‘("D'g';‘)”
0605 Consumo Uso Sistema [KWh}-TUSD DEZ/23 323,000 kWh 0,47690403 154,04 154,04 18,00 2173 126,31 111 8,17 Verde
0601 Consumo - TE DEZ/23 323,000 kWh 0,40916409 132,16 132,16 18,00 2379 108,37 095 443 B 7 Dias
Total Distribuidora 286,20 T N
DEBITOS DE OUTROS SERVICOS T s

et \
0807 Contrib. Custeio IP-CIP Municipel DEZ/23 36,19 fr
.
Informagéo CDE Escassez Hidrica Pt
CDE Escassez Hidrica - TUSD 183 //
CDE Escassez Hidrica - TE 1,50 e G ;

olid

Ji=

Ak

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL

‘QUIPAT IENTOS DE MEDICAG / DATAS DE LEITURAS

2023 DEZ  I——— 323 33 consumo nysy"’ o | i Enmq {_Jeftura" Leitura Fator  ConsumoTaxa de Perda  Leitura
NOV  m— 260 31 Consumo kWh 0,371 03488400 % 03/11/2023  Multipl. [kwh] %] Préximo Més
OUT  n— 7 32 P ! 21 6‘ /gtzgizma 50043 1,00 323 04/01/2024
I ] TR Y w%

€ 0% o
O(\. » il
\‘P W ‘
\"\Cbo ,./// INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA /|
\ @- // Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
o
~
INFORMAGOES SOBRE A FATURA

Conf. Art. 356, § 2° da Resol 1000/2021 da Aneel,sua instalagao 23/11/2023 R$ 258,98

estard sujeita i

S e G A8 o AP i o 8 PADGEO COM RECURSO DO TERMO

ivamente.
e et CONVENIO DO PROCESSO
Vencimento  Valor ADMIN'STRATWO 69/23

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal CédDébAut-Banco Total a Pagar (R$)  Data de Vencimento

Gonta de Energia Blétrica 310129224045 322,39 26/12/2023
N° 336491245 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
MAGAZINE AMERICANA LTDA AV DRANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
ZANINI AV DR ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
CASAS BAHIA-LOJA 1375 PRACA COMENDADOR MULLER 77 - CENTRO

‘::‘:-'P‘ % "“.f
Pague aqui - PIX

Autenticag&o Mecanica

836700000034 223900403054 336764756035 101292240450
—_—
cpfl paulista



Gerenci.a:dor:::CAIXA

1of1

CAIA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.pr...

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

0356 | 003 | 00003578-6

Representagdonumeérica do
coédigo de barras:

836700000034 223900403054 336764756035

101292240450

Empresa:
Valor:

Identificacdo da operagao:

CPFL CIA PAULISTA DE FORCA LUZ
322,39

CPFL CADUNICO AMERICANA

Data de débito: 26/12/2023
Data/hora da operacdo: 26/12/2023

Cédigo da operacdo: 00830564

Chave de seguranga: 5Y3146LWMIS6S6QZ

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGG COM RECURSO DO TERMO

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

02/01/2024, 13:20



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emisséo da NFS-e Competéncia da NFS-e Numero / Série Cadigo de Verificagéo
05/12/2023 17:18:48 12/2023 35/U 1wzx1RUFE

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
46.485.109/0001-67

b 418784
Nome/Razéo Social: ;
CAR LOCACOES COMPRA E VENDA DE VEICULOS LTDA E-mail:

GERENCIA@FLUENCECONTABILI
Enderego: RUA ELIAS RODRIGUES CLARO 636 JOAO-SAO DADE.COM.BR
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18046-390 (15) 3318-4925
TOMADOR DO SERVIGCO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
07.032.003/0001-56 319381
Nome/Razéo Social: E-mail:
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA DIRETORIA@AJGSOROCABA.COM
Enderego: RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 JARDIM JARDIM SANTA LUCIA -BR
Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / BRASIL SP 18078-710 (15) 9689-0947

DESCRICAO DO SERVIQO

Prestagdo de Servigo de Locagdo de Veiculos para a Operacionalizagdo do Cadastro Onico , conforme contrato n° 069/2023, entre o Municipio de Americana e
Associagido Beneficente Antdnio José Guarda. Referente ao més de novembro/2023, no valor de R$ 2.000,00.
DADOS PARA PAGAMENTO:

Chave PIX: 46.485.109/0001-67, CAR LOCACOES COMPRA E VENDA DE VEICULOS LTDA.

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 492300200 - SERVICO DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - LOCACAO DE AUTOMOVEIS COM MOTORISTA
Servigo: 1602 - OUTROS SERVICOS DE TRANSPORTE DE NATUREZA MUNICIPAL

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagéo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA SOROCABA PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagéo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagéo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
2.000,00 0,00 0,00 e ik Wity
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ‘ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Cédigo da Obra: PAGC COM RECURSO DO TERMO
Numero da nota fiscal substituida: Regra especial: DE CONVENIO DO PROCESSO

ADVAINISTRATIVO 69/23




02/01/2024
GERENCIADQR
EA &A empresus,

Comprovante de Transagao Pix

o PIX

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202312261857ff0449e4c1b

Situagao: EFETIVADA Data e Hora:

Valor Original: R$ 2.000,00 Valor Atualizado:

26/12/2023 as 16:22:22
R$ 2.000,00

Detalhes: ALUGUEL CARRO CADUNICO AMERICANA
Origem

Nome: ASSOCIBEN ANOTNIO JOSE GUARDA

CNPJ: 07032003000156

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Destino

Nome: CARLCEVVLTDA

CNPJ: 46485109000167
Instituicdo: BANCO INTER

Chave Pix: 46485109000167

Cddigo da operagao:

Chave de seguranca:

24789276268
FLJOAT7XSXW2FS56

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo presente

neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Quvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

7AGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23




'RECEBEMOS DE META & AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSAO:

NF-e
14/12/2023 DEST/REME: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA VALOR TOTAL: 115,50 .
DATA DO RECEBIMENTO: IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: N° 000.032.543
L Je SERIE 1

(A DA N F E ( CONTROLE DO FISCO h
DOCUMENTO AUXILIAR DA
. NOTA FISCAL ELETRONICA
L l n X 0- ENTRADA
1- SAIDA ( CHAVE DE ACESSO
META & AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA N° 000.032.543 3523 1201 1897 2400 0198 5500 1000 0325 4310 0002 7634 3
AV DE CILLO, 752 - VILA MEDON SERIE 1 [ c i, : )
onsulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.

CEP 13.466-550 - AMERICANA - SP i : ;
| Fone (019) 3462.9770 Pagina 1 de 1 | www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. J
( NATUREZA DA OPERAGAO! b
| FATURAMENTO
INSCRIGAO ESTADUAL: INSC. EST. DO SUBST. TRIB.: CNPJ; PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
[165138763111 I 01.189.724/0001-98 | 135232216812400 14/12/2023 11:15:42 )
DESTINATARIO / REMETENTE
rNOMEIRAZAO SOCIAL: CNPJ/CPF DATA DE EMISSAO:
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA | 07.032.003/0001-56 ][14/12/2023 ]
ENDEREGO: BAIRRO/DISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA / ENTRADA:
RUA CLOVIS DA SILVEIRA, 30 JD SANTA LUCIA 18078710 ][14/12/2023 ]
MUNICIPIO: FONE/FAX: UF: lNSCRIOAO ESTADUAL: HORA DE SAIDA:
| SOROCABA 119986078884 ISP I7985435291 11 ][1 1:15:08 ]
FATURA
DOCUMENTO: VALOR BRUTO: VALOR DESCONTO: VALOR LIQUIDO: DATA VENCIMENTO:
[ 34261 115,50 0,00I 115,50 22/12/2023

CALCULO DO IMPOSTO

[BASE DE CALCULO DO ICMS:

VALOR DO ICMS:
o,ooI

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.:
0,00

0,00 0,00

IVALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO: IVALOR TOTAL DOS PRODUTOS

115,50

A/ R

VALOR DO FRETE: VALOR DO SEGURO: DESCONTO: OUT. DESP. ACESSORIAS: Y vALOR DO PI: VALOR TOTAL DA NOTA:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,50

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL: FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT: PLACA DO VElCULO: YUF: CNPJ/CPF: A

9 - SEM FRETE

[ENDERECU MUNICIPIO: UF: Imsccho ESTADUAL
[OUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO: Ipsso BRUTO: IPESO Liauipo:

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGCOS

[ cop. proD cOD. ANP | DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO v.TRiBUTOS | c6D.Nem | csT | crop |uno | auantibape | v.uniTARio | v.DEsc V. TOTAL BC ICMs V. ICMS ALIQ. 1oMs |

3 |810101001 | ORIGINAL ETANOL 21,60 | 22071090 060 |5929] L 34,071 339 000| 11550 0,00 0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

( INFORMAGOES COMPLEMENTARES

REFERENTE

Tributos aproximados: R$ 7.74 (6.70%) Federal, R$ 13.86 (12.00%) Estadual, R$ 0.00 (0.00%) Municipal
- Fonte: IBPT - SP 2A4940

ADMINISTRATIVO

\

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA CAD UNICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO

N69/2023 ENTRE A ASSOCIAGAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA E O MUNICIPIO DE AMERICANA.

RESERVADO AO FISCO

PAGG COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Documento emitido por Linx - Automagéo Ipiranga - 3.3.1.132 - www.linx.com.br/autosystem

Lﬂ!‘



ﬁ bndesm l 237-2 i 23791.32000 93349.000005 27002.230400 3 95720000011550

Local de Pagamanto Yencimento

Pagdvel Preferencialmente na rede Bradesco ou o Bradesco Expresso. 22/12/2023
feneficliério AgéncialCadige Beneficiarlo
POSTO META | CPF/CNPR: 001.189.224/0001-98 01320£22304-2

AV DECILLO, 752 - - CIDADE JARDIM |
13466-550 ~ AMERICANA - §¢

Data do Do, W' do documento Espécie doc, Aceite Data Proces. Nosso nimero
15/12/2023 32543 oM N 15/12/2023 09/33/490000027-6
Lo do Banto Cartelry Eapéeln Guantidade WYalor/Parcantual {ard Walor do documantt

9 R$ 115,50
Pagador: ASSOCIACAD BENEFICIENTE ANTONIO LGUARDA | CNPJ/CPFR: 007.032.003/0001-56

RUA CLOVIS DA SILYEIRA ,30 - JARDIM SANTA LUCIA
 18078-710 - SOROCABA - SP
Bensficidrio final  META & AMERICANA POSTO DE PETROLEG LTDA | CPF/CNP)001.189.724/0001-98
; AVENIDA DE CILLO, 752 Recibo do Pagador
13466-550 - AMERICANA - SP

Autenticagio Mecinica

C

@ bmdesco l 23‘7.2 l 23791.32000 93349.000005 27002.230400 3 95720000011550
Local de Pagamento Wencimento
m&m Preferencial mente na rede Beadesco ou no Brades co Expresso. 123/12/2023
Beneflciério Agéncia/Codigo Beneficlario
?DSTU META | CPF/CNPEOOL189.724/0001-98 01320/22304-2

AV DECILLO ~ 752 - ~ CIDADE JARDIM |
13466-550 ~ AMERICANA - §P

Data do Dac, N* do dacumento Espécie dac, Acelte Data Proces, Nosso nimera
151272023 32543 oM N 15/12/2023 09/33/490000027-6
Uso do Banco Laneira Espécle Quantidade Yalor{Percentual =) Yalor do documento

R 9 ng " 115,50
InstrugBes (Texto de responsabllidade do beneficiério) () Destontos/Abatimentos
%% VALORES ESFRESSOS EM REALS etk ¥ (-} Gutras Deducies
UR0S P‘m ﬂlﬁ DE ﬂ‘msm BB .-IJ “ H..b M.ﬁf&fMN“E.

APOS 22,02, 2083 HULTH (hnvvvecon 8,90

PROTESTO AUTONATICO AFOS 5 BIAS UE VENCINENTO. H) Qutros Acréscimos

(=) Valar Cobrado

Pagador: ASSOCIACAD BENERCIENTE ANTONID J.GUARDA | CNI’I/IPF‘ 007.032.003/0001-56
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30 - JARDIM SANTA LUCIA
18078-710 - SOROCABA - 5P
Beneficiario final  META & AMERICANA POSTO DE PETROLED LTDA | CPF/CNP: 801.189.724/0001-98
; AVENIOA DE CILLO, 752
13466-550 « AMERICANA - 5P

Ficha de Compensacio

|||| “" II || |||| || ‘| IIII || || || ||| ||( T

Atransacdo acima fal realizada por meio do Bradesco Net Empresa.

SAC -~ Servigo de  Alf Bradesco Deflelante Suditlvg ou de Fala Cancelamantas, Reclan agBus o i als teletones
Apoio ao Cliente 0800 704 8383 0800 722 0099 InformagBes. Atetidimento 24 horas, 7 dias ohiulte o site
por samana; ;

Ouvidorfa 0800 727 9933 Andinatite de segunda & suxtacfeiva dag Bh i L8k, excete tertadag, |

3565, COM RECURSO DO TERMO
35 ZONVENIO DO PROCESSO
5 DVAINISTRATIVO 69/23



META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

CONSUMO POR CLIENTE
Empresa: 1 - META & AMERICANA
— ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA
Periodo: 01/12/2023 a 13/12/2023
Modo: ANALITICO
Agrupar: PLACA
Ordenar: NOME CLIENTE
Tipo pessoa: JURIDICA e FISICA

Cliente: 310

Venda: OOZWGwHH<mb- MERCADORIA, SERVICO
e e e e o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e +
| Cliente: 310 - ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUA CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56 UF: SP - Municipio: SOROCABA |
e o o e +
| Placa: FQTOH26 | Veiculo: RENAULT KWID |
e o o o e Fom e — o e e e o +
| Data/Hora | Km |- CP /. NF | Poc pgto: | Descrigédo | Quantidade | Un. | Prego unit. | Valor | Desc. | Valor final
e o ———— fom o e o o o e o ————— e +
| “El/12/2023 11:22 ) 0.0 | 455651 - |~ 16208 | ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL | 34,071 | L | 3,390 | 115,50 | 0,00 | 115,50
o fmmm————— fmmm fom - e fmmm fo———= o B fmm o +
| Subtotal | 0.0 | | 34,071 | 0.0 Km/l | 115,50 | 0,00 | 115,50
o Fommm—————— o fom T P R Fomm o +
| Total cliente | 34,071 | | 115,50 | 0,00 | 115;50 1
o fmm e e e o o +
e +
| Resumo |
o fmmm R o +
| Descrigdo | Quantidade | Prego unitario | Valor | o
< O
o o Fomm o + o
| ETANOL HIDRATADO COMBUSTIVEL | 34,071 | 3,390 | 115,50 | B e
N o mm e o o + ==l 2]
| Total | 34,071 | | 115,50 | o- mw
e fmmm e Fomm e o - mm Qe
Sog
o=z %!
< =z
===
oG8 e
[
QO
Q@ o

Pagina 1 de 1



02/01/2024

GERENCIADOR & i
B A @IS

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052023122619056c56b35dca7
Situagdao: EFETIVADA Data e Hora: 26/12/2023 as 16:22:59
Valor Original: R$ 115,50 Valor Atualizado: R$ 115,50
Detalhes: COMBUSTIVEL CADUNICO

Origem

Nome: ASSOCIBEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: META AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA
CNPJ: 01189724000198

Instituicdo: BCO BRADESCO S.A.

Chave Pix: 01189724000198

Cédigo da operagdo: 24789296588
Chave de seguranga: FLJ9AT7XSXW2FS56

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transag&o, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

55G5 COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
+ DVAINISTRATIVO 69/23



Recebemos de TERLIMP HIGIENE E LIMPEZA EIRELI - ME os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado.
Emissdo: 30/11/2023 Dest/Reme: ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA Valor Total: 391,31 NF-e
0
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 0(’)0..01 5.552
Série 001
DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
%“w financeiro@terimp.com.br ? f g;“?;;ADA II! CHAVE DE ACESSO
faturament mp.com.be 3523 1123 7336 0600 0131 5500 1000 0155 5215 4242 7420
N° 000.015.552
A “‘5&%%3’5"?’3&’&#&& é“sg SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
HIGIENE | LIMPEZAISERVICOS (1) 3645-5658 CEP: 13469-080 FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO 135232098062455 30/11/2023 11:23:16
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
165287616112 23.733.606/0001-31
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA 07.032.003/0001-56 30/11/2023
ENDEREGO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 JARDIM SANTA LuCIA 18078-710 30/11/2023
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP 798543529111 11:23:15
FATURA
DADOS DA FATURA - Numero: 000015552 - Valor Original: R$ 391,31 - Valor Desconto: R$ 0,00 - Valor Liquido: R$ 391,31
DUPLICATAS
Numero : 001
Vencimento : 27/12/2023
Valor : R$391,31
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. V.APROX. TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 133,33 (34,07 %) 391,31
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391,31
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ /CPF
TERLIMP HIGIENE E LIMPEZA EIRELI 0 - REMETENTH 23.733.606/0001-31
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
R ALBINO MENEGATTI 1130 AMERICANA SP | 165287616112
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQuiDO
TERLIMP
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
CcODIGO VALOR VALOR VALOR | BASE DE |VALOR [VALOR | ALIQ.%
PRODUTO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST |CFOP|UNID| QTDE. | ,\itARi0 |[DESCONTO| TOTAL |CALC.IcMs| IcMs | IPI [icMS] IPI
001281 COPO TRANSPARENTE 180ML FONPLAST C/2500 39241000 | 060 |[5405 | CX 1 84,85 0,00 84,85 0,00( 0,00{ 0,00{0,00 0,00
001439  |MGD DESINF USO GERAL TALCO 5L 34025000 | 060 |5405| GL 2 7,99 0,00 15,98 0,00 0,00 0,00]0,00]0,00
A16 P.INTERF.2D PERFPEL BRANCO 21X20 C/1000 48182000 | 060 |5405| PC 2 15,99 0,00 31,98 0,00 000{ 0,00{0,00]0,00
A620 PAPEL HIG.ROLAO BRANCO RIBEIRO C/8 48181000 | 060 |5405| FD 4 35,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00[0,00]0,00
0012174 |ROLO PRETO 60L P16 63X80 C/100 39232190 | 060 |5405| PC 3 39,50 0,00 118,50 0,00 0,00 0,00]0,00]0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
FORNECIMENTO (COLOQUE DO QUE SERIA AQUI ) PARA CAD UNICO/AMERICANA, CONFORME CONTRATO
ADMINISTRATIVO 068/2023, ENTRE A ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA E O MUNICIPIO DE AMERICANA.
Trib. aprox R$ 62,88 (16,07%) Federal e R$ 70,44 (18,00%) Estadual Fonte: IBPT. Impostos Pagos: PIS: R$2,54 (0,65%) COFINS:
R$11,75 (3,00%) DO TERMO
PAGC COM RECURSO
DE CONVEN\O DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 30/11/2023 11:23:19 Impresso por SKYHAND SISTEMAS www.skyhand.com.br



o Santander

033-7 RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 27/12/2023
Beneficidrio Agéncia / Cod. Beneficiario
TERLIMP HIGIENE E LIMPEZA EIRELI ME - 23.733.606/0001-31 3585 /008631751
RALBINO MENEGATTI, 1130 - JARDIM MIRIAM - CEP: 13469-080 - AMERICANA - SP
Data do Documento No. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Niimero
06/12/2023 15552 DM Néo 06/12/2023 0000000008352
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento
Répida com Registro REAL 1 391,31

Mensagem / Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Benefici4rio)
MULTA APOS 28412‘2023 R$11,73
JUROS DIARIO DE R$ 0,39

(~) Descantos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador ASSOCIACAQ BENEF ANTONIO JOSE GUARDA - 07.032.003/0001-56
RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30
SOROCABA /SP - 18078-710

Beneficidrio Final

Autenticagao Mecanica

g na Linha Pontithada

RS 033-7 03399.86317.75100.000001.00835.201013.1.95770000039131
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 27/12(2023
Beneficiario Agéncia / Cod. Beneficiario
TERLIMP HIGIENE E IMPEZA EIRELI ME - 23.733.606/0001-31 3585 /008631751
RALBINO MENEGATTI, 1130 - JARDIM MIRIAM - CEP: 13469-080 - AMERICANA - SP
Data do Documento No. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Nimero
06/12/2023 15552 DM Néo 06/12/2023 0000000008352
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (%) Valor (=) Valor do Documento
Réplda com Reglstro REAL 1 391,31
Mensagem / Instrugées (Texto de Responsabilidade do Benefici4rio) (-) Descontos/Abatimenta
P R
(+) Mora/Multa
(=) Valor Cobrado

Pagador

Beneficiario Final

ASSOCIACAC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA - 07.032.003/0001-56

RUA CLOVIS DA SILVEIRA 30
SOROCABA /SP - 18078-710

(AT RE )

Autenticagdo Mecanica

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23



Ge-r:Enci.ador CAI-XA

1of2

CAIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime _bloqueto nova c...

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3J: 07.032.003/0001-56

Nome: ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

Conta de débito: 0356 | 003 | 00003578-6

Histérico do Pagamento:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

CPF/CNPJ:

Instituicio Emissora - Nome do Banco:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

PG BLOQTO

03399.86317 75100.000001 00835.201013 1
95770000039131

BANCO SANTANDER S.A.
033

90400888

TERLIMP HIGIENE E LIMPEZA EIRELI ME
TERLIMP HIGIENE E LIMPEZA EIRELI ME

23.733.606/0001-31

ASSOCIACAO BENEF ANTONIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

ASSOCI BEN ANOTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 27/12/2023

Data de Efetivacdo / Agendamento: 27/12/2023

Valor Nominal do Boleto: 391,31

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00

i i ik PAGC COM RECURSQ DO TERMO
Valor Calculado (R$): 391,31

02/01/2024, 13:30



Ge-r:Enci.ador CAI-XA

2 0f 2

Valor Pago (R$): 391,31

Identificagdao do Pagamento: MAT LIMPEZA CADUNICO

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto _nova c...

Data/hora da operacdo: 27/12/2023 15:37:03

Codigo da operacdao: 061663485

Chave de seguranga: PUE2LCTCZVFKPRV3

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
~DMINISTRATIVO 69/23

02/01/2024, 13:3(



20/12/2023, 13:54 Nota Fiscal Eletronica de Servigos

PREFEITURA DE
SANTANA DE PARNAIBA

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA

RUA TIRADENTES, 155

PARQUE VILA RICA - Santana de Parnaiba / SP 06503-187 , 7032003000156
Fone: 11 91572-8593  email: cristiano@crsercontabil.com.br

CNPJ: 47.730.211/0001-43 CCM: 91658 IE: 623.308.007.113
Cédigo de Servigo: 1.01 - andlise e desenvolvimento de sistemas

Data de Emissédo: 20/12/2023

NOTA FISCAL

ELETRONICA

DE SERVICOS
NF-e

(TRIBUTADOS)
No 37

Fatura No Valor R$ Forma Pgto
37 926,70 AVISTA

TOMADOR Associagao Beneficiente Antonio José Guarda
ENDERECO Rua Cldvis da Silveira, 30 - Jardim Santa Licia

MUNICIPIO Sorocaba UF: SP CEP: 18078710 PAIS: 7032003000156
END.COBRANGCA o mesmo

CNPJI/CPF 07.032.003/0001-56

VALOR POR
EXTENSO NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS

SERVIGOS, REFERENTE AOS SERVICOS ABAIXO DISCRIMINADOS.

DEVE A EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL DE

QTDE UNID DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

PREGOS (RS)

UNITARIO TOTAL

Locagido de equipamento informatica para o CadUnico Americana ,de
UM acordo com contrato n 069/23, entre o Municipio de Americanae a
Associagdo Beneficente Antonio José Guarda . Referente ao més de

926,70 926,70

novembro de 2023.

RETENGOES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)

1SS IRRF

Pis

Cofins CSLL INSS

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

INSTRUGOES PARA PAGAMENTO / OBSERVAGCOES

Esses s&o os dados da minha conta no Inter:
INTER - 077

VIBRAN|UM INOVACAO E TECNOLOGIA LTD
CNPJ: 47.730.211/0001-43 (PIX)

Agéncia: 0001

Conta: 31211797-3

Impressora Multifuncional Brother DCP-L5652DN.

NAO VALE COMO RECIBO Base ISS R$ 926,70 | VALOR TOTAL DA NOTA
Aliquota Simples: % 2,00
ISS Incluso R$ —_— R$ 926,70

-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
- NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI

Assinatura Digital

UTTPGVOW EH6BBQDF EA5I1CRN JTOOU3QA
PLGO COM RECURSO DO TERMO

GIMZ2YC1 1E18YWK2 QQFULSRA AJX3QI2Q sl

RON3BRRT I3RWKNQ4 QOER16I9 5PJ5JN4F DECO

4553WW3B T7CYGKKQ 7C1MHXI6 A1WPES7W

ADMINISTRATIVO 69/23

B T T T T T e T T T L L L L]

Assinatura Digital NFE No 37
Santana de Parnaiba - CCM: 91658

UTTPGVOW EH6BBQDF EA5I1CRN JTOOU3QA
GIMZ2YC1 1E18YWK2 QQFULSRA AJX3QI2Q
RON3BRRT IBRWKNQ4 QOER16I9 5PJ5JN4F
4553WW3B T7CYGKKQ 7C1MHXI6 A1WPE8S7W

Corte na Linka P‘antﬂhﬂd@

A L P AT R

RECEBI (EMOS) DA EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA

LTDA
0S8 SERVICOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA

Local/Data:

Assinatura do Recebedor

https://www.nf-eletronica.com.br/nfeletronica/ CONTRIB/NF_Imprime.asp?s=318899817&m=3&x=0&q=52&a=37 171



22/12/2023

GERENCIADOR NN
CRIEA e G D1

Comprovante de Transagao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520231222141242bed654654
Situagao: EFETIVADA Data e Hora: 22/12/2023 as 14:48:05
Valor Original: R$ 926,70 Valor Atualizado: R$ 926,70
Detalhes: LOCACAO DE EQUIP CADUNICO

Origem

Nome: ASSOCIBEN ANOTNIO JOSE GUARDA
CNPJ: 07032003000156
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: VIBRANIUMIET LTDA 1
CNPJ: 47730211000143
Instituicdo: BANCO INTER
Chave Pix: 47730211000143

Coédigo da operagao: 24659436841
Chave de seguranga: FLJ9AT7XSXW2FS56

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



\ ﬂ AGINDO JUNTOS GERAMOS o

CONTA ESTADUAL
3577-8

PAGC, COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740 k




16/01/24, 15:39 Gere:nc:i ador:::CAIXA

GEREN&!ﬁD&

A

Extrato por periodo
Cliente: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA
Conta: 0356 | 003 | 00003577-8
Data: 16/01/2024 - 15:39

Més: Dezembro/2023

Periodo: 1-31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 2.022,98 C

01/12/2023 000000 SALDO DIA 2,022,98 C
04/12/2023 000000 SALDO DIA 2.022,98 C
05/12/2023 000000 SALDO DIA 2.022,98 C
06/12/2023 000000 SALDO DIA 2.022,98 C
07/12/2023 000000 SALDO DIA 2.022,98 C
08/12/2023 000000 SALDO DIA 2.022,98 C
11/12/2023 000000 SALDO DIA 2.022,98 C
12/12/2023 000000 SALDO DIA 2.022,98 C
13/12/2023 000000 SALDO DIA 2.022,98 C
14/12/2023 000000 SALDO DIA 2.022,98 C
15/12/2023 000000 SALDO DIA 2.022,98 C
18/12/2023 000000 SALDO DIA 2.022,98 C
19/12/2023 000000 SALDO DIA 2.022,98 C
20/12/2023 000000 SALDO DIA 2.022,98 C
21/12/2023 000000 SALDO DIA 2.022,98 C
22/12/2023 000000 SALDO DIA 2.022,98 C
26/12/2023 000000 SALDO DIA 2.022,98 C
27/12/2023 000000 SALDO DIA 2.022,98 C
28/12/2023 301691 APLICACAO 2.022,00 D 0,98 C
28/12/2023 000000 SALDO DIA 0,98 C
29/12/2023 000000 SALDO DIA 0,98 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 2

PAGC COM RECURSO DO TERMO
O CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hanataInicio=01/12/2023&hanataFinaI=31/12/2023
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16/01/24, 15:40

CAIXA

Nome da Agéncia
SOROCABA, SP

Fundo

CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33

Rentabilidade do Fundo

No Més(%)
0,7448

No Ano(%)
10,9879

Administradora

Nome
Caixa Econdmica Federal

Cliente

Nome

ASSOC BEN ANTONIO JOSE
GUARDA

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentag¢io
Historico

Saldo Anterior

AplicagOes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Cédigo  Operagdo Emissdo
0356 0088 16/01/2024
CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
24/02/2003
Nos Ultimos 12 v, o1y 30/11/2023 Cota em: 29/12/2023
Meses(%)
10,9879 4,25380100 4,28548400
Enderego g?rl:l{n?:tradora
‘;\rv. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001-
ista, 04

S#o Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
07.032.003/0001-0003.000000003577- 12/2023  01/01

(*) Valor sujeito 2 tributago, conforme legislagdo em vigor

Movimentag¢io Detalhada

Data Historico
28/12 APLICACAO

about:blank

56 8
Data da Avaliagéo
Valor em RS Qtde de Cotas
1.826,96C 429,489816
2.022,00C 471,995956
0,00 0,000000
14,34C

0,00

0,00

0,00
3.863,30C 901,485773

0,00
Valor RS Qtde de Cotas
2.022,00C 471,995956

“4GZ COM RECURSO DO TERMO
OF CCNVENIO DO PROCESSO
ADVAINISTRATIVO 69/23

1/2



16/01/24, 15:40 CAIXA - Extrato de Fundos

Dados de Tributacio Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacgdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas méos, de acordo com seu perfil.

Um jeito préatico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 - 726 Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Endereco Eletronico:
0800 725 https://www].caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

IFAPRIMER RETORMAR FECHAR

*AGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
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TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA

ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 10 - DEZEMBRO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS
DOC DE CREDITO Ne DATA

VALORES
PREVISTOS

VALORES
REPASSADOS

ORIGEM DOS RECURSOS

Estadual

RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS -
APLICACAO FINANCEIRA| RS 14,34

SALDO ANTERIOR| RS 3.658,94

SALDO ANTERIOR DO VALOR DE IMPLANTACAO| R$ =
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 3.673,28
TOTAL| RS 3.673,28

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | RS

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZACAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - RS
Recursos Humanos OUTUBRO ESTADUAL RS -
Manutengdo OUTUBRO ESTADUAL RS -

TOTAL DAS DESPESAS| RS -
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | R$ -

RS 3.673,28

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgédo Concessor.

Americana, 17 DE JANEIRO DE 2024

TERMO DE COLABORACAO N¢ 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

EXERCICIO: 2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA

A 0
ENDERECO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710 4O COM RECURSO RO TERS'S
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17 ~E CCNVENIO DO PROCES
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos ;,D\MN\STRAT\VO 69/23

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual
PARCELA 10 - DEZEMBRO

CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Salarios, encargos e beneficios
ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO

DATA DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS




TOTAL RECURSOS HUMANOS| R$ - |

MANUTENCAO: Utilidades ptiblicas (02) - Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL UTILIDADES PUBLICAS| RS -

MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -

MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS

TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| R$ -

MANUTENCAO (05) - Combustivel

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

TOTAL COMBUSTIVEL| RS -

MANUTENCAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS

TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS -

TOTAL MANUTENCAO| RS -

TOTAL GERAL| RS -

Americana, 17 DE JANEIRO DE 2024

Mal’iana Assinado de forma |
k digital por Mariana |
Mancio mancoGua

Dados: 2024.01.17
Gui a 09:49:41 .03'00"

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORAGAO/FOMENTO

- s - DEZEMBRO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA
CONVENIADA: AJG - ASSOCIAGAO ANTONIO JOSE GUARDA

CNPJ: 07.032.003/0001-56

ENDEREGO E CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: Camila Campol Pagliato Hial CPF:, 212,938688-17

OBJETO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/2024

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORAGAO - CEF 3577-8 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441,158,88
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES |
DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REDASSE DOCUMENTO DE| VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 3.849,94
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ -
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 14,34
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 3.864,28
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 3.864,28

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras,

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da _ AJG - ASSOCIAGAO ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exercicio/2022 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

ORIGEM DOS RECI.LI}_S_?S (4):
cor?f:;lﬁf‘zfo s |  DESPESAS DESPESAS
DESPESAS EM MESES CONTABILIZADAS TOTAL DE CONTABILIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | v mes ey | ANTERIORES E | o | Ee () [PAGAR £ MESES
PR NESTE MES (R$) SEGUINTES (R$)
MES (R$)
(H) ) W=H+)

Recursos humanos (5)
Recursos humanos (6) R$ -
Medicamentos R$ -
Material médico e hospitalar (*) R$ -
Géneros alimenticios R$ -
Outros materiais de consumo R$ -
Servigos médicos (*) R$ -
Outros servigos de terceiros R$ -
Locagéo de iméveis R$ -
Locagdes diversas R$ -
Utilidades publicas (7) R$ -
Combustivel R$ "
Bens e materiais permanentes R$ -
Obras R$ -
Despesas financeiras e bancarias R$ -
Outras despesas R$ ~

TOTAL R$ -| R$ -| RS -| R$ -

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal @ Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gés, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisiges e os compromissos assumidos que nio sao classificados contabilmente como DESPESAS, como,

por exemplo, aquisigio de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E PAGAS
NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas s@o contabilizados em contas de receitas ou
despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES RS 3.864,28
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+l) RS :
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E = (J ~ F)] RS 3.864,28
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQ NO MES SEGUINTE (K- L) RS 3.864,28

Declaro(amos), na qualidade de responséavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Publico Convenente.

Mariana
Mancio

Guia

Assinado de forma

digital por Mariana

Mancio Guia
Dados:

2024.01.17

11:23:05 -03'00'
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TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO

EXERCICIO: 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA
ENDEREGO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17
OBIJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 02 - margo

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALORES DOC DE CREDITO Ne DATA VMIRES
PREVISTOS REPASSADOS
Estadual RS 9.000,00 implantagdo 27/03/2023 | RS 9.000,00
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS 9.000,00
APLICACAO FINANCEIRA
SALDO ANTERIOR Margo
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 9.000,00
TOTAL| RS 9.000,00

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 9.179,96 (NOVE MIL
CENTO E SETENTA E NOVE REIAS, E NOVENTA E SEIS CENTAVOS).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DA REALIZACAO VALORES
DESPESA (FINANCEIRA) HREERLRPINEEURG0 APLICADOS - RS

Recursos Humanos ESTADUAL
Manutencdo ESTADUAL

IMPLANTACAO ESTADUAL RS 8,809,00

TOTAL DAS DESPESAS| RS 8.809,00

VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | R$ s
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE| RS 191,00

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada,

examinada pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagio dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Americana, 14 de abril de 2023,

(,C) WNSLY o Csm ‘\;}‘pow& J}‘Q ("“(l(. ) ,Q

ASSOCIAGCAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUARDA - AJG
CAMILA CAMPOI PAGLIATO HIAL
PRESIDENTE

/ 9,

X' 7~/ 4
. vl / | LEC 7 e
4 Wl 4 O, oo 633

Juliana Pereira Nogueira
Membro do Conssibg Fiscal

RG: 42.000.324-0

Mo N

. | 88 — -~
S il iy,

Sergio Paulo\de farso Domingues
Membro do Conselho Fiscal

RG: 18.961137-6

Fatfana de Oliviera
Membro do Conselho Fiscal

RG: 421025530

5 COM RECURSO DO TERMO
JE CONVENIO DO PROCESSO
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TERMO DE COLABORACAO N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA

ENDEREGO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17
OBIJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 02- Abril

CATEGORIA OU FINALIDADE

VALOR DE IMPLANTACAO

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
30/03/2023 FERNANDA ALMEIDA LIMA DE SOUZA Placa para Faixada RS  3.100,00
04/04/2023 MAVIDEY NF 105 PABX/ NOBREAK RS  3.880,00
11/04/2023 SAO CAMILO PURIFICADORES NF 44044 Bebedouro RS 1.829,00

TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS  8.809,00
IMPLANTACAO| RS  8.809,00
TOTAL MANUTENCAO| RS  8.809,00
TOTAL GERAL| R$  8.809,00
Americana, 14 de abril de 2023.
.37 COM RECURSO DO TERMO
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M AGINDO JUNTOS GERAMOS <

N

EXPLICATIVO REF A DIVERGENCIA ENTRE VALORES DA PLANILHA
COM A RP10.

O valor consignado na linha “(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO MES
SEGUINTE (K - L)” na tabela da RP10, corresponde a soma da CONTA CORRENTE + CONTA
INVESTIMENTO, no valor total de R$ 33.304,93.

Na mesma tabela temos também a linha de “(]) DESPESAS PAGAS NO MES (H+I)"
no valor de R$ 12.517,81.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES MARCO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES R$ 4582274
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+1) R$ 1251781
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J - F)] R$ 3330493
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO MES SEGUINTE (K - L) R$ 3330493

Na planilha de DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS, temos um

valor que diverge da RP10.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS DO MES DE MARCO
CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DA ORIGEM DO VALORES
DESPESA REALIZACAO RECURSO APLICADOS - R$
Margo ESTADUAL R$
Recursos Humanos -
R$
Manutengido Margo ESTADUAL 9.417,81
. R$
TOTAL DAS DESPESAS 9.417,81
R$
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR -
R$
VALOR AUTORIZADO PARA APLICA(;AO NA PARCELA SEGUINTE 27.404,93

O total de despesas é de R$ 9.417,81, a diferenca do DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS
REALIZADAS e do DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES da RP10 é no
valor de R$ 3.100,00 esse valor corresponde a placa de identificagdo comprada com
recurso de implantagéo, cujo o mesmo foi solicitado para que ficasse em planilha
separada ocasionando na diferenca de saldo de uma planilha para outra.

Uma fonte adicional de disparidade nos saldos é representada pela Verba
de Implantagio, de R$ 9.000,00. Apesar de sua inclusio na RP10, esta
quantia ndo é refletida no Demonstrativo das Despesas Realizadas. Tais
variagdes justificam as discrepancias identificadas nos saldos entre ambas
as planilhas.

Consequentemente, todas as planilhas subsequentes foram afetadas, uma
vez que preenchemos uma linha designada como "SALDO ANTERIOR", e nos
meses que se sucedem a margo, ha ainda despesas correlacionadas ao
montante de implantacgao.

H Assinado de
Ma riana forma digital por
H Mariana Mancio
Mancio g
. Dados: 2024.01.15
Guia 10:58:34 -03'00'
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CONTA MUNICIPAL
ADITAMENTO
3696-0

Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira « Sorocaba SP

15 3329.5740 k



16/01/24, 15:43

GERENE!AD&A

Extrato por periodo

Ge_Renciad or CA-IXA

Cliente: ASSOC BEN ANTONIO JOSE GUARDA

Conta: 0356 | 003 | 00003696-0

Data: 16/01/2024 - 15:43
Més: Dezembro/2023

Periodo: 1-31

Extrato
Data Mov.

01/12/2023
04/12/2023
05/12/2023
06/12/2023
07/12/2023
08/12/2023
11/12/2023
12/12/2023
13/12/2023
14/12/2023
15/12/2023
18/12/2023
19/12/2023
19/12/2023
19/12/2023
20/12/2023
21/12/2023
22/12/2023
26/12/2023
26/12/2023
26/12/2023
26/12/2023
26/12/2023
27/12/2023
28/12/2023

29/12/2023

Nr. Doc.

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000001

000054

000000

000000

000000

000000

709313

261457

261457

112023

000000

000000

000000

000000

Histérico Valor
SALDO ANTERIOR 0,00
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CRED TED 18.468,50 C
TAR CADAST 36,50 D
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
APLICACAO 18.468,50 D
CRED TEV 36,50 C
CRED TEV 69,00 C
DB CEST PJ 69,00 D
SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
SALDO DIA AD'INISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDatalnicio=01/12/2023&hdnDataFinal=31/12/2023

Saldo

0,00

0,00 C
0,00C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C
0,00C

0,00 C

0,00 C
0,00C

0,00 C

0,00 C
18.468,50 C
18.432,00 C
18.432,00 C
18.432,00 C
18.432,00 C
18.432,00 C
36,50 D
0,00 C
69,00 C
0,00 C

0,00 C
0,00C
0,00C

0,00 C

1/2



. 16/01/24, 15:43 Ge_Renciad or CA-IXA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Alé CAIXA: 0800 104 0104

AGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
~DVAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDatalnicio=01/12/2023&hdnDataFinal=31/12/2023
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16/01/24, 15:45

CAI.A

Nome da Agéncia
SOROCABA, SP

Fundo

CAIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP

Rentabilidade do Fundo

No Més(%)
0,7947

No Ano(%)
11,5382

Administradora

Nome
Caixa Economica Federal

Cliente

Nome

ASSOC BEN ANTONIO JOSE
GUARDA

Anélise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentacio
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verifica¢do

Codigo  Operagdo Emissdo
0356 5948 16/01/2024

CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
10.551.370/0001-70 09/09/2013

Nos Ultimos 12 . o11: 30/11/2023 Cota em: 29/12/2023

Meses(%)
11,5352 2,15893200 2,17608900
Endereco CNPJ da
X " 5 Administradora

Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela 00.360.305/0001-
Vista, 04

Séo Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente

07.032.003/0001- 0003.000000003696-1Es/Ano Folha

12/2023 01/01

(*) Valor sujeito a tributaggio, conforme legislagéo em vigor

Movimentag¢io Detalhada

Data Historico
26/12 APLICACAO

about:blank

56 0
Data da Avaliagéo
Valor em R$ Qtde de Cotas
0,00 0,000000
18.468,50C 8.496,772620
0,00 0,000000
21,23C

0,00

0,00

0,00
18.489,73C 8.496,772620

0,00
Valor RS Qtde de Cotas
18.468,50C 8.496,772620

PAGS COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

~DMINISTRATIVO 69/23
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16/01/24, 15:45 CAIXA - Extrato de Fundos

Dados de Tributagio Rendimento Base

0,00

IRRF

0,00
Informacdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragéo inferiores as

praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opg¢des de
investimento ao alcance de suas méos, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:

0800 - 726 Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800 725 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

IMAPREMER RETORBEAR FECHAR

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
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TERMO DE COLABORACAO N2 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA

ENDEREGO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710

RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL

PARCELA 1 - DEZEMBRO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS VALORES DOC DE CREDITO Ne DATA VALORGS
PREVISTOS REPASSADOS
ADITAMENTO RS 18.468,50
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS 18.468,50
APLICACAO FINANCEIRA| RS 21,23
VALOR CREDITADO REF A TARIFA| RS 105,50
SALDO ANTERIOR DO VALOR DE IMPLANTAGAO| RS %
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 18.595,23
TOTAL| RS 18.595,23

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | RS

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: ASSOC BENEF ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma

abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA VALORES
DESPESA PERIODO DA REALIZACAO | ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - R$
Recursos Humanos DEZEMBRO MUNICIPAL RS -
Manutengio DEZEMBRO MUNICIPAL RS 105,50
TOTAL DAS DESPESAS| RS 105,50
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | R$ -
R$ 18.489,73

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,

proposto ao Orgédo Concessor.

Americana, 17 DE JANEIRO DE 2024

TERMO DE COLABORAGCAO N2 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

ENDEREGO / CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710 55 COM FREUNED DO TERMD
. \y 3 o ~

RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO SOCIAL: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:, 212.938688-17 )E‘\'ClNV'éNIO DO PROCESSO
OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos ADMINISTRATIVO 69/23

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual
PARCELA 1 - DEZEMBRO
CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Salérios, encargos e beneficios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA

VALOR RS




TOTAL RECURSOS HUMANOS| R$ -

MANUTENCAO: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, a'gua e esgoto, gas, telefone e internet.
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL UTILIDADES PUBLICAS| RS -
MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -
MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS -
MANUTENCAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL COMBUSTIVEL| R$ -
MANUTENCAO (06) - Outras despesas
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
19/12/2023 TAR CADAST (TARIFA) TARIFA BANCARIA RS 36,50
26/12/2023 DB CEST PJ (TARIFA) TARIFA BANCARIA RS 69,00
TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS 105,50
TOTAL MANUTENCAO| R$ 105,50
TOTAL GERAL| RS 105,50
Americana, 17 DE JANEIRO DE 2024 .
x i
Ma rianNa assinado de forma !
M i digital por Mariana ;
Mancio Guia i
ancio Dados: 2024.01.17
GU | a 09:49:41-0300° |
PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
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COLABORAGAO/FOMENTO

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

CNPJ: 07.032.003/0001-56

DEZEMBRO

ENDEREGO E CEP: R CLOVIS DA SILVEIRA, 30 18.078-710
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: Camila Campoi Pagliato Hial CPF:. 212.938688-17

OBJETO: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos
EXERCICIO: 01/03/2023 A 29/02/12024

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA
CONVENIADA: AJG - ASSOCIAGADO ANTONIO JOSE GUARDA

DOCUMENTO

DATA

VIGENCIA

VALOR - R$

TERMO DE COLABORAGAO - 69

01/03/2023 A 29/02/2023

RS

441,158,88

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES

DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE |POCUMENTO DE| VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO

RS 18.468,50
(A) SALDO DO MES ANTERIOR
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ 18.468,50
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 21.23
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAQ DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 18.489,73
(F) RECURSOS8 PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA R$ 105,50
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E +F) R$ 18.505,23

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

0O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da _ AJG - ASSOCIAGAO ANTONIO JOSE GUARDA vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exercicio/2022 bem como as despesas a pagar ho exercicio seguinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES
ORIGEM DOS REC_U_I_!EPS (4):
c 0:1? AS :"E.SIZAASD AS DESPESAS DESPESAS
By O TN e o L TR T D
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) | \eore yes rs) | ANTERIORESE | prgas NESTE | NESTE MES (RS) |PAGAR EM MESES
HAGAS e s MES (R$) SEGUINTES (R$)
MES (R$)
(H) (U] (J=H+1)

Recursos humanos (5)

Recursos humanos (6) R$ .
Medicamentos R$ d
Material médico e hospitalar (*) R$ -
Géneros alimenticios R$ =
Qutros materiais de consumo R$ v
Servigos médicos (*) R$ -
Outros servigos de terceiros R$ -
Locagdo de imoveis R$ -
Locagbes diversas R$ -
Utilidades publicas (7) R$ -
Combustivel R$ -
Bens e materiais permanentes R$ b
Obras R$ £
Despesas financeiras e bancérias R$ 105,50
Outras despesas R$ #

PAGO COM RECURSO DO TERMC
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TOTAL [ Rs Irs -Trs - | Rs 106,60 | b

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes e os compromissos assumidos que néo séo classificados contabilmente como DESPESAS,
como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E
PAGAS NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado nao deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas séo contabilizados em contas de receitas
ou despesas. Assim sendo devera se indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Satide.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(@) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES R$ 18,606,23
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+1) RS 105,50
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E = (J = F)] RS 18.489,73
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAQO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO MES SEGUINTE (K- L) R$ 18.489,73

Declaro(amos), na qualidade de responsével(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata
aplicagio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Publico Convenente,

Ma ria na Assinad9 de

forma digital por

Ma nCiO !é/l:i:ana Mancio

. Dados: 2024.01.17
Guia 11:41:24 -03'00'
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